CCIAA di Piacenza
Utilizzo risorse pubbliche art. 4-bis D.Igs 33/2013 - TERZO TRIMESTRE 2020

Data mandato (ove

non espressamente
indicato, I'ambito

N.mandato P ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario descrizione Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
temporale di riferimento
coincide con la data del
mandato)
FATT. VDT/20000412 24/06/20 FORNITURA Altre spese per acquisto di
648 02-lug-20 €1.998,00 €0,00 € 1.998,00| INFOCAMERE S.C.P.A. TOKEN WIRELESS FIRMA DIGITALE Uscite Correnti 2298 servizi
FATT. VDT/20000412 24/06/20 FORNITURA Altre spese per acquisto di
648 02-lug-20 €2.183,00 €0,00 € 2.183,00| INFOCAMERE S.C.P.A. TOKEN WIRELESS FIRMA DIGITALE Uscite Correnti 2298 servizi
SVINCOLO RIT. GAR. 0,50% FATTURA N.
25/3 31/01/19 MANUTENZIONE IMPIANTI Uscite in Conto Altre spese di manutenzione
649 02-lug-20 €14,58 €0,00 € 14,58 BORGONOVI FRATELLI S.R.L. |CLIMATIZ Capitale 2125 |ordinaria e riparazioni
SVINCOLO RIT. GAR. 0,50% FATTURA N.
131/3 03/10/19 MANUTENZIONE IMPIANTI  |Uscite in Conto Altre spese di manutenzione
650 02-lug-20 €18,75 €0,00 € 18,75 BORGONOVI FRATELLI S.R.L. |CLIMATI Capitale 2125 |ordinaria e riparazioni
SVINCOLO RIT. GAR. 0,50% FATTURA N.
80/3 10/06/20 MANUTENZIONE IMPIANTI Uscite in Conto Altre spese di manutenzione
651 02-lug-20 € 16,66 €0,00 € 16,66 BORGONOVI FRATELLI S.R.L. |CLIMATIZ Capitale 2125 | ordinaria e riparazioni
FATT. 4220520800014501 05/06/20
TELECOM ITALIASPAO TIM TELEFONIA FISSA ABBONAMENTI E Utenze e canoni per telefonia
652 02-lug-20 € 8,00 €0,00 €8,00 S.P.A. TRAFFICO APRILE-MA Uscite Correnti 2115 e reti di trasmissione
FATT. 4220520800014501 05/06/20
TELECOM ITALIASPAO TIM TELEFONIA FISSA ABBONAMENTI E Utenze e canoni per telefonia
652 02-lug-20 € 66,00 €0,00 €66,00 S.P.A. TRAFFICO APRILE-MA Uscite Correnti 2115 e reti di trasmissione
FATT. 4220520800014501 05/06/20
TELECOM ITALIASPAO TIM TELEFONIA FISSA ABBONAMENTI E Utenze e canoni per telefonia
652 02-lug-20 €1,39 €0,00 €1,39/S.P.A. TRAFFICO APRILE-MA Uscite Correnti 2115 e reti di trasmissione
FATT. 4220520800014501 05/06/20
TELECOM ITALIASPAO TIM TELEFONIA FISSA ABBONAMENTI E Utenze e canoni per telefonia
652 02-lug-20 €0,56 €0,00 €0,56/S.P.A. TRAFFICO APRILE-MA Uscite Correnti 2115 e reti di trasmissione
FATT. 4220520800014501 05/06/20
TELECOM ITALIASPAO TIM TELEFONIA FISSA ABBONAMENTI E Utenze e canoni per telefonia
652 02-lug-20 €0,51 €0,00 €0,51S.P.A. TRAFFICO APRILE-MA Uscite Correnti 2115 e reti di trasmissione
FATT. 4220520800014501 05/06/20
TELECOM ITALIASPAO TIM TELEFONIA FISSA ABBONAMENTI E Utenze e canoni per telefonia
652 02-lug-20 €82,50 €0,00 €82,50 S.P.A. TRAFFICO APRILE-MA Uscite Correnti 2115 e reti di trasmissione
FATT. 4220520800014501 05/06/20
TELECOM ITALIASPAO TIM TELEFONIA FISSA ABBONAMENTI E Utenze e canoni per telefonia
652 02-lug-20 €0,05 €0,00 €0,05S.P.A. TRAFFICO APRILE-MA Uscite Correnti 2115 e reti di trasmissione
FATT. 4220520800014501 05/06/20
TELECOM ITALIASPAO TIM TELEFONIA FISSA ABBONAMENTI E Utenze e canoni per telefonia
652 02-lug-20 €0,02 €0,00 €0,02/S.P.A. TRAFFICO APRILE-MA Uscite Correnti 2115 e reti di trasmissione
FATT. 7X02122314 15/06/20 TELEFONIA
TELECOM ITALIASPAO TIM MOBILE ABBONAMENTI E TRAFFICO Utenze e canoni per telefonia
653 02-lug-20 €6,00 €0,00 €6,00 S.P.A. APRILE-MAGGIO Uscite Correnti 2115 e reti di trasmissione




TELECOM ITALIA SPAO TIM

FATT. 7X02122314 15/06/20 TELEFONIA
MOBILE ABBONAMENTI E TRAFFICO

653 02-lug-20 €4,90 € 0,00 €4,90 S.P.A. APRILE-MAGGIO Uscite Correnti 4201 Noleggi
FATT. 7X02122314 15/06/20 TELEFONIA
TELECOM ITALIASPAQO TIM MOBILE ABBONAMENTI E TRAFFICO
653 02-lug-20 €51,64 €0,00 €51,64 S.P.A. APRILE-MAGGIO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
FATT. 7X02122314 15/06/20 TELEFONIA
TELECOM ITALIASPAQO TIM MOBILE ABBONAMENTI E TRAFFICO Utenze e canoni per telefonia
653 02-lug-20 € 3,64 €0,00 €3,64 S.P.A. APRILE-MAGGIO Uscite Correnti 2115/ e reti di trasmissione
FATT. 7X02122314 15/06/20 TELEFONIA
TELECOM ITALIA SPAO TIM MOBILE ABBONAMENTI E TRAFFICO Utenze e canoni per telefonia
653 02-lug-20 €3,44 €0,00 €3,44 S.P.A. APRILE-MAGGIO Uscite Correnti 2115 e reti di trasmissione
FATT. 7X02122314 15/06/20 TELEFONIA
TELECOM ITALIA SPAO TIM MOBILE ABBONAMENTI E TRAFFICO Utenze e canoni per telefonia
653 02-lug-20 €0,27 €0,00 €0,27 S.P.A. APRILE-MAGGIO Uscite Correnti 2115 /e reti di trasmissione
FATT. 7X02122314 15/06/20 TELEFONIA
TELECOM ITALIA SPAO TIM MOBILE ABBONAMENTI E TRAFFICO Utenze e canoni per telefonia
653 02-lug-20 €0,01 €0,00 €0,01 S.P.A. APRILE-MAGGIO Uscite Correnti 2115 e reti di trasmissione
FATT. 004036151863 06/06/20 FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA MAGGIO 2020 Utenze e canoni per energia
654 03-lug-20 €113,16 €0,00 € 113,16 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas
FATT. 004036151863 06/06/20 FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA MAGGIO 2020 Uscite in Conto Utenze e canoni per energia
654 03-lug-20 -€2,96 €0,00 -€ 2,96 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Capitale 2116 elettrica, acqua e gas
FATT. 004036151863 06/06/20 FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA MAGGIO 2020 Utenze e canoni per energia
654 03-lug-20 €44,85 €0,00 € 44,85 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas
FATT. 004036151863 06/06/20 FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA MAGGIO 2020 Utenze e canoni per energia
654 03-lug-20 €4,67 €0,00 € 4,67 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas
FATT. 004036151863 06/06/20 FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA MAGGIO 2020 Utenze e canoni per energia
654 03-lug-20 € 80,99 € 0,00 € 80,99 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas
FATT. 004036151863 06/06/20 FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA MAGGIO 2020 Utenze e canoni per energia
654 03-lug-20 € 8,41 €0,00 € 8,41 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas
FATT. 004036151863 06/06/20 FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA MAGGIO 2020 Utenze e canoni per energia
654 03-lug-20 €3,40 €0,00 € 3,40 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas
FATT. 004036151863 06/06/20 FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA MAGGIO 2020 Utenze e canoni per energia
654 03-lug-20 €49,59 € 0,00 € 49,59 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas
FATT. 004036151863 06/06/20 FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA MAGGIO 2020 Utenze e canoni per energia
654 03-lug-20 €7,31 €0,00 € 7,31 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116/ elettrica, acqua e gas
FATT. 004036151863 06/06/20 FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA MAGGIO 2020 Utenze e canoni per energia
654 03-lug-20 € 31,01 €0,00 € 31,01 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116/ elettrica, acqua e gas
FATT. 004036151863 06/06/20 FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA MAGGIO 2020 Utenze e canoni per energia
654 03-lug-20 €2,72 €0,00 € 2,72 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116/ elettrica, acqua e gas




FATT. 004036151863 06/06/20 FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA MAGGIO 2020

Utenze e canoni per energia

654 03-lug-20 €4,34 €0,00 € 4,34 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004036151863 06/06/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA MAGGIO 2020 Utenze e canoni per energia
654 03-lug-20 €162,77 €0,00 € 162,77 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004036151863 06/06/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA MAGGIO 2020 Utenze e canoni per energia
654 03-lug-20 €3,34 €0,00 € 3,34 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004036151863 06/06/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA MAGGIO 2020 Utenze e canoni per energia
654 03-lug-20 €15,41 €0,00 € 15,41 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004036151863 06/06/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA MAGGIO 2020 Utenze e canoni per energia
654 03-lug-20 €47,28 €0,00 € 47,28 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004036151863 06/06/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA MAGGIO 2020 Utenze e canoni per energia
654 03-lug-20 €11,76 €0,00 € 11,76 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

SVINCOLO RIT. GAR. 0,50% FATTURE

FORNITURA GAS CONTRATTO CONV. Uscite in Conto Riscaldamento e
655 03-lug-20 €18,84 €0,00 € 18,84 SOENERGY S.R.L. CONSIP 11 CIG Z0C Capitale 2118 condizionamento

SVINCOLO RIT. GAR. 0,50% FATTURE

FORNITURA GAS CONTRATTO CONV. Uscite in Conto Riscaldamento e
656 03-lug-20 €73,72 €0,00 € 73,72/ SOENERGY S.R.L. CONSIP 11 CIG Z0C Capitale 2118 condizionamento

FATT. 201155310 15/06/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE MAGGIO 2020 Utenze e canoni per energia
657 03-lug-20 €6,73 €0,00 € 6,73 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201155310 15/06/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE MAGGIO 2020 Utenze e canoni per energia
657 03-lug-20 €0,03 €0,00 € 0,03 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201155310 15/06/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE MAGGIO 2020 Utenze e canoni per energia
657 03-lug-20 € 34,98 €0,00 € 34,98 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201155310 15/06/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE MAGGIO 2020 Utenze e canoni per energia
657 03-lug-20 -€2,29 €0,00 -€ 2,29 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201155310 15/06/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE MAGGIO 2020 Uscite in Conto Utenze e canoni per energia
657 03-lug-20 -€0,69 €0,00 -€ 0,69 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Capitale 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201155310 15/06/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE MAGGIO 2020 Utenze e canoni per energia
657 03-lug-20 €0,03 €0,00 € 0,03 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201155310 15/06/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE MAGGIO 2020 Utenze e canoni per energia
657 03-lug-20 € 86,89 €0,00 € 86,89 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201155310 15/06/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE MAGGIO 2020 Utenze e canoni per energia
657 03-lug-20 -€2,29 €0,00 -€ 2,29 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201155310 15/06/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE MAGGIO 2020 Utenze e canoni per energia
657 03-lug-20 €14,39 €0,00 € 14,39 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas




INCASSO RUOLI DIRITTO ANNUALE - 3
DECADE APRILE - COMPETENZE AG.

Acquisto di servizi per la

658 06-lug-20 €26,49 €0,00 € 26,49 AGENTI DELLA RISCOSSIONE |DELLA RISCOSSIO Uscite Correnti 2120 riscossione delle entrate
VERSAMENTO IVA ISTITUZIONALE ART. 17-
TER DPR 633/1972 SCISSIONE DEI Uscite in Conto
659 08-lug-20 €5.165,11 €0,00 €5.165,11 AGENZIA DELLE ENTRATE PAGAMENTI ME Capitale 7500 | Altre operazioni finanziarie
COMPETENZE AG. DELLA RISCOSSIONE -
AGENZIA DELLE ENTRATE - RUOLI UFF. SANZIONI REG. N. 6 - MAND. Acquisto di servizi per la
660 08-lug-20 € 3,53 €0,00 € 3,53 RISCOSSIONE VINCOLA Uscite Correnti 2120 riscossione delle entrate
VERSAMENTO IMPOSTA DI BOLLO
PRATICHE TELEMATICHE MESE DI Uscite in Conto
661 08-lug-20 € 57.688,50 €0,000 €57.688,50 AGENZIA DELLE ENTRATE GIUGNO 2020 Capitale 7500/ Altre operazioni finanziarie
INCASSO RUOLI DIRITTO ANNUALE - 1
DEC. MAGGIO - COMPETENZE AG. DELLA Acquisto di servizi per la
662 13-lug-20 €61,43 €0,00 € 61,43 AGENTI DELLA RISCOSSIONE |RISCOSSIONE Uscite Correnti 2120 riscossione delle entrate
INCASSO RUOLI DIRITTO ANNUALE - 2
DECADE MAGGIO - COMPETENZE AG. Acquisto di servizi per la
663 15-lug-20 € 33,95 €0,00 € 33,95/ AGENTI DELLA RISCOSSIONE |DELLA RISCOSSIO Uscite Correnti 2120 riscossione delle entrate
INCASSO RUOLI DIRITTO ANNUALE - 3
DECADE MAGGIO - COMPETENZE AG. Acquisto di servizi per la
676 20-lug-20 € 66,99 €0,00 € 66,99 AGENTI DELLA RISCOSSIONE |DELLA RISCOSSIO Uscite Correnti 2120 riscossione delle entrate
COMPETENZE AG. RISCOSSIONE PER
INCASSI VERBALI R.I. MOD. F23 Acquisto di servizi per la
677 20-lug-20 € 155,00 €0,00 € 155,00 AGENTI DELLA RISCOSSIONE PROSPETTO INC3-20 * Uscite Correnti 2120 riscossione delle entrate
COMMISSIONI BANCARIE PER INCASSO
DIVIDENDO SAPIR ESERCIZIO 2019 - Acquisto di servizi per la
678 21-lug-20 € 3,00 €0,00 € 3,00 CARIPARMA MAND. VINCOLAT Uscite Correnti 2120 riscossione delle entrate
COOPERATIVA SAN MARTINO |FATT. 83 PA 30/06/20 PULIZIE SEDE Uscite in Conto Servizi ausiliari, spese di
679 21-lug-20 -€ 12,66 €0,00 -€ 12,66 soc. coop. ar.l. CAMERALE CANONE GIUGNO 2020 Capitale 2113 |pulizia e servizi di vigilanza
COOPERATIVA SAN MARTINO |FATT. 83 PA 30/06/20 PULIZIE SEDE Servizi ausiliari, spese di
679 21-lug-20 €2.531,67 €0,00 € 2.531,67 soc. coop. ar.l. CAMERALE CANONE GIUGNO 2020 Uscite Correnti 2113 pulizia e servizi di vigilanza
FATT. INR493214 30/06/20 NOLEGGIO
VEICOLO RENAULT CLIO FE524ZT GIUGNO |Uscite in Conto
680 21-lug-20 -€1,05 €0,00 -€ 1,05 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL |2020 Capitale 4201 Noleggi
FATT. INR493214 30/06/20 NOLEGGIO
VEICOLO RENAULT CLIO FE524ZT GIUGNO
680 21-lug-20 €210,42 €0,00 € 210,42 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL |2020 Uscite Correnti 4201 |Noleggi
FATT. ZVA/20001141 11/06/20 SUPPORTO
PROGETTI INNOVAZIONE DIGITALE PID Altre spese per acquisto di
681 22-lug-20 € 3.390,00 €0,00 € 3.390,00 IC OUTSOURCING SCRL CANONE MA Uscite Correnti 2298 servizi
FATT. ZVA/20001142 11/06/20 SUPPORTO
CERTIFICAZIONE COMMERCIO ESTERO Altre spese per acquisto di
682 22-lug-20 € 3.390,00 €0,00 € 3.390,00 IC OUTSOURCING SCRL CANONE MAGG Uscite Correnti 2298 servizi
FATT. 004043357455 06/07/20 FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA GIUGNO 2020 Utenze e canoni per energia
683 22-lug-20 € 155,53 € 0,00 € 155,53 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas
FATT. 004043357455 06/07/20 FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA GIUGNO 2020 Uscite in Conto Utenze e canoni per energia
683 22-lug-20 -€ 3,45 €0,00 -€ 3,45 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Capitale 2116 elettrica, acqua e gas
FATT. 004043357455 06/07/20 FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA GIUGNO 2020 Utenze e canoni per energia
683 22-lug-20 € 55,53 € 0,00 € 55,53 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas




FATT. 004043357455 06/07/20 FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA GIUGNO 2020

Utenze e canoni per energia

683 22-lug-20 €18,10 €0,00 € 18,10 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004043357455 06/07/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA GIUGNO 2020 Utenze e canoni per energia
683 22-lug-20 €3,34 €0,00 € 3,34 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004043357455 06/07/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA GIUGNO 2020 Utenze e canoni per energia
683 22-lug-20 €191,17 €0,00 € 191,17 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004043357455 06/07/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA GIUGNO 2020 Utenze e canoni per energia
683 22-lug-20 €4,34 €0,00 € 4,34 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004043357455 06/07/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA GIUGNO 2020 Utenze e canoni per energia
683 22-lug-20 €3,20 €0,00 € 3,20 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004043357455 06/07/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA GIUGNO 2020 Utenze e canoni per energia
683 22-lug-20 €36,42 €0,00 € 36,42 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004043357455 06/07/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA GIUGNO 2020 Utenze e canoni per energia
683 22-lug-20 €7,31 €0,00 € 7,31 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004043357455 06/07/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA GIUGNO 2020 Utenze e canoni per energia
683 22-lug-20 €58,24 €0,00 € 58,24 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004043357455 06/07/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA GIUGNO 2020 Utenze e canoni per energia
683 22-lug-20 €4,00 €0,00 € 4,00 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004043357455 06/07/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA GIUGNO 2020 Utenze e canoni per energia
683 22-lug-20 €7,83 €0,00 € 7,83 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004043357455 06/07/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA GIUGNO 2020 Utenze e canoni per energia
683 22-lug-20 €75,06 €0,00 € 75,06 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004043357455 06/07/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA GIUGNO 2020 Utenze e canoni per energia
683 22-lug-20 €16,17 €0,00 € 16,17 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004043357455 06/07/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA GIUGNO 2020 Utenze e canoni per energia
683 22-lug-20 €49,21 €0,00 € 49,21 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116/ elettrica, acqua e gas

FATT. 004043357455 06/07/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA GIUGNO 2020 Utenze e canoni per energia
683 22-lug-20 €5,10 €0,00 € 5,10 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116/ elettrica, acqua e gas

FATT. PAC0000127/20 22/06/20

MANUTENZIONE HARDWARE E Altre spese di manutenzione
684 22-lug-20 € 130,63 €0,00 € 130,63 SELESTA INGEGNERIA SPA SOFTWARE SISTEMA RILEVAZION Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni

FATT. PAC0000127/20 22/06/20

MANUTENZIONE HARDWARE E Altre spese di manutenzione
684 22-lug-20 €59,38 €0,00 € 59,38 SELESTA INGEGNERIA SPA SOFTWARE SISTEMA RILEVAZION Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni

FATT. PAC0000127/20 22/06/20

MANUTENZIONE HARDWARE E Altre spese di manutenzione
684 22-lug-20 -€1,00 €0,00 -€ 1,00 SELESTA INGEGNERIA SPA SOFTWARE SISTEMA RILEVAZION Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni




INFOCAMERE SCPA FATTURA
VVA/20009384 10/07/20 PUBBLICAMERA

Altre spese per acquisto di

685 22-lug-20 € 225,00 €0,00 € 225,00 INFOCAMERE S.C.P.A. CANONE SECONDO TRIMES Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. ZVA/20001404 15/07/20 SERVIZIO

GESTIONE INTEGRATA BILANCI GIUGNO Altre spese per acquisto di
686 27-lug-20 € 3.604,80 €0,00 € 3.604,80 IC OUTSOURCING SCRL 2020 Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. ZVA/20001404 15/07/20 SERVIZIO

GESTIONE INTEGRATA BILANCI GIUGNO Altre spese per acquisto di
686 27-lug-20 € 838,50 €0,00 € 838,50 IC OUTSOURCING SCRL 2020 Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. 53/PA 30/06/20 SERVIZIO RASSEGNA

STAMPA TELEMATICA APRILE-GIUGNO Altre spese per acquisto di
687 27-lug-20 € 525,00 €0,00 € 525,00 PRESSLINE S.R.L. 2020 Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. 2020/FESP-269 21/07/20

COMPETENZE UNIONCAMERE CARTE Altre spese per acquisto di
688 31-lug-20 € 898,00 €0,00 € 898,00 UNIONCAMERE ROMA TACHIGRAFICHE PRIMO SE Uscite Correnti 2298 servizi

INFOCAMERE SCPA: FATT. VVA/20009388

10/07/20 PROAC GESTIONE SANZIONI Altre spese per acquisto di
689 31-lug-20 € 339,00 €0,00 € 339,00 INFOCAMERE S.C.P.A. ORGANO ACCE Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20009383 10/07/20 EUREKA

ARCHIVIO METRICO ISCRIZIONI E Altre spese per acquisto di
690 31-lug-20 € 8,00 €0,00 € 8,00 INFOCAMERE S.C.P.A. CONSISTENZA SEC Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20009383 10/07/20 EUREKA

ARCHIVIO METRICO ISCRIZIONI E Altre spese per acquisto di
690 31-lug-20 €14,30 €0,00 € 14,30 INFOCAMERE S.C.P.A. CONSISTENZA SEC Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20009383 10/07/20 EUREKA

ARCHIVIO METRICO ISCRIZIONI E Altre spese per acquisto di
690 31-lug-20 € 582,60 €0,00 € 582,60 INFOCAMERE S.C.P.A. CONSISTENZA SEC Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20009385 10/07/20 SERVIZIO

COLLEGAMENTO VPN CANONE SECONDO Altre spese per acquisto di
691 31-lug-20 € 227,22 €0,00 € 227,22 INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2 Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20009386 10/07/20 SERVIZIO

ASSISTENZA FISCALE CANONE SECONDO Altre spese per acquisto di
692 03-ago-20 €2.499,99 €0,00 € 2.499,99 INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20009387 10/07/20 SIPERT

ELABORAZIONI STIPENDI E REDDITI Altre spese per acquisto di
693 03-ago-20 €21,60 €0,00 € 21,60 INFOCAMERE S.C.P.A. ASSIMILATI SE Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20009387 10/07/20 SIPERT

ELABORAZIONI STIPENDI E REDDITI Altre spese per acquisto di
693 03-ago-20 € 49,50 €0,00 € 49,50 INFOCAMERE S.C.P.A. ASSIMILATI SE Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20009387 10/07/20 SIPERT

ELABORAZIONI STIPENDI E REDDITI Altre spese per acquisto di
693 03-ago-20 € 32,80 €0,00 € 32,80 INFOCAMERE S.C.P.A. ASSIMILATI SE Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20009387 10/07/20 SIPERT

ELABORAZIONI STIPENDI E REDDITI Altre spese per acquisto di
693 03-ago-20 €11,20 €0,00 € 11,20 INFOCAMERE S.C.P.A. ASSIMILATI SE Uscite Correnti 2298|servizi

FATT. VVA/20009387 10/07/20 SIPERT

ELABORAZIONI STIPENDI E REDDITI Altre spese per acquisto di
693 03-ago-20 €319,20 €0,00 € 319,20 INFOCAMERE S.C.P.A. ASSIMILATI SE Uscite Correnti 2298/ servizi

FATT. VVA/20009387 10/07/20 SIPERT

OUTSOURCING ELABORAZIONE STIPENDI Altre spese per acquisto di
694 03-ago-20 €1.003,00 €0,00 €1.003,00 INFOCAMERE S.C.P.A. E COMPENSI Uscite Correnti 2298 servizi




INCASSO RUOLI DIRITTO ANNUALE - 1
DECADE GIUGNO - COMPETENZE AG.

Acquisto di servizi per la

695 03-ago-20 € 65,46 €0,00 € 65,46 AGENTI DELLA RISCOSSIONE | DELLA RISCOSSIO Uscite Correnti 2120 riscossione delle entrate

VERSAMENTO IMPOSTA DI BOLLO

VIRTUALE IMPORTO PROVVISORIO ANNO |Uscite in Conto
696 03-ago-20 €1.869,33 €0,00 € 1.869,33 AGENZIA DELLE ENTRATE 2020 RATA 31 AGOST Capitale 7500/ Altre operazioni finanziarie

VERSAMENTO IVA ISTITUZIONALE ART. 17-

TER DPR 633/1972 SCISSIONE DEI Uscite in Conto
697 03-ago-20 € 2.029,06 € 0,00 € 2.029,06 AGENZIA DELLE ENTRATE PAGAMENTI ME Capitale 7500/ Altre operazioni finanziarie

FATT. VVA/20010593 27/07/20 UNA TANTUM

ATTIVAZIONE CONNESSIONE VPN Altre spese per acquisto di
698 04-ago-20 €55,25 €0,00 € 55,25 INFOCAMERE S.C.P.A. RAPACCIOLI (P Uscite Correnti 2298 servizi

FATTURA N. 5/FE DEL 20/07/2020

COMPETENZE PER MEDIAZIONE N. Altre spese per acquisto di
699 04-ago-20 € 25,00 €0,00 € 25,00 DONATELLO ALESSANDRA 37/2020 Uscite Correnti 2298 servizi

FATTURA N. 5/FE DEL 20/07/2020

COMPETENZE PER MEDIAZIONE N. Altre spese per acquisto di
699 04-ago-20 €1,00 €0,00 € 1,00 DONATELLO ALESSANDRA 37/2020 Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20009390 10/07/20 ALCA ALBI

CAMERALI CANONE SECONDO Altre spese per acquisto di
700 04-ago-20 € 250,00 €0,00 € 250,00 INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2020 Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20008984 10/07/20 SERVIZI

FIRMA DIGITALE RINNOVO CERT. Altre spese per acquisto di
701 04-ago-20 €518,00 €0,00 €518,00 INFOCAMERE S.C.P.A. SOTTOSCRIZIONE Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20008984 10/07/20 SERVIZI

FIRMA DIGITALE RINNOVO CERT. Altre spese per acquisto di
701 04-ago-20 € 160,00 €0,00 € 160,00 INFOCAMERE S.C.P.A. SOTTOSCRIZIONE Uscite Correnti 2298 servizi

INCASSO RUOLI DIRITTO ANNUALE - 2

DECADE GIUGNO - COMPETENZE AG. Acquisto di servizi per la
702 06-ago-20 €67,75 €0,00 € 67,75/ AGENTI DELLA RISCOSSIONE |DELLA RISCOSSIO Uscite Correnti 2120|riscossione delle entrate

FATTURA N. 4/FE DEL 14/07/2020

COMPETENZE PER MEDIAZIONE N. Altre spese per acquisto di
703 06-ago-20 €1,20 €0,00 € 1,20 DONATELLO ALESSANDRA 18/2020 Uscite Correnti 2298 servizi

FATTURA N. 4/FE DEL 14/07/2020

COMPETENZE PER MEDIAZIONE N. Altre spese per acquisto di
703 06-ago-20 € 30,00 €0,00 € 30,00 DONATELLO ALESSANDRA 18/2020 Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. ZVA/20001277 15/07/20

STOCCAGGIO FALDONI + SCATOLE Altre spese per acquisto di
704 06-ago-20 € 4.627,80 €0,00 € 4.627,80 IC OUTSOURCING SCRL ARCHIVIO E SCATOLE MUD Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. ZVA/20001277 15/07/20

STOCCAGGIO FALDONI + SCATOLE Altre spese per acquisto di
704 06-ago-20 €27,00 €0,00 € 27,00 IC OUTSOURCING SCRL ARCHIVIO E SCATOLE MUD Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. ZVA/20001277 15/07/20

STOCCAGGIO FALDONI + SCATOLE Altre spese per acquisto di
704 06-ago-20 € 909,00 €0,00 € 909,00 IC OUTSOURCING SCRL ARCHIVIO E SCATOLE MUD Uscite Correnti 2298 servizi

F012060010085A000051079035 * FATT.

012060010085 08/07/20 IRETI SPA Utenze e canoni per energia
705 06-ago-20 € 298,79 €0,00 € 298,79 IRETI SPA SERVIZIO IDRI Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

F012060010085A000051079035 * FATT.

012060010085 08/07/20 IRETI SPA Altre spese per acquisto di
705 06-ago-20 €0,46 € 0,00 € 0,46 IRETI SPA SERVIZIO IDRI Uscite Correnti 2298 servizi




F012060010085A000051079035 * FATT.
012060010085 08/07/20 IRETI SPA

Utenze e canoni per energia

705 06-ago-20 € 205,52 €0,00 € 205,52 IRETI SPA SERVIZIO IDRI Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas
FATT. 1010628437 31/07/20 CANONE
KYOCERA DOCUMENT NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE (CONSIP29 |Uscite in Conto
706 07-ago-20 -€1,78 €0,00 -€ 1,78 SOLUTIONS ITALIA S.P.A. L3 36 MESI) M Capitale 4201 Noleggi
FATT. 1010628437 31/07/20 CANONE
KYOCERA DOCUMENT NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE (CONSIP29
706 07-ago-20 € 356,54 €0,00 € 356,54 SOLUTIONS ITALIA S.P.A. L3 36 MESI) M Uscite Correnti 4201 Noleggi
FATT. 2023 23/07/20 ACQUISTO SCHERMI
TRASPARENTI PER DUE POSTAZIONI DI Altre spese per acquisto di
707 07-ago-20 € 148,00 €0,00 € 148,00 IK ITALIANA S.N.C. LAVORO (M Uscite Correnti 2298 servizi
FATT. INR575233 31/07/20 NOLEGGIO
VEICOLO RENAULT CLIO FE524ZT LUGLIO |Uscite in Conto
708 07-ago-20 -€1,05 €0,00 -€ 1,05 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL |2020 Capitale 4201 Noleggi
FATT. INR575233 31/07/20 NOLEGGIO
VEICOLO RENAULT CLIO FE524ZT LUGLIO
708 07-ago-20 €210,42 €0,00 € 210,42 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL |2020 Uscite Correnti 4201 Noleggi
FATT. VVA/20009389 10/07/20 SERVIZIO
FILTRI SITI WEB CANONE SECONDO Altre spese per acquisto di
709 07-ago-20 € 322,74 €0,00 € 322,74 INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 20 Uscite Correnti 2298 servizi
FATT. VVA/20010050 13/07/20 CANONI
HOSTING CENTRALE REPLICATO + Altre spese per acquisto di
710 07-ago-20 €2.166,00 €0,00 €2.166,00 INFOCAMERE S.C.P.A. HOSTING VIRTUALE Uscite Correnti 2298 servizi
FATT. VVA/20008817 10/07/20 SERVIZIO
NUBO BOLLATURA LIBRI SECONDO Altre spese per acquisto di
711 07-ago-20 €0,37 €0,00 € 0,37 INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2020 Uscite Correnti 2298 servizi
FATT. VVA/20008817 10/07/20 SERVIZIO
NUBO BOLLATURA LIBRI SECONDO Altre spese per acquisto di
711 07-ago-20 € 266,00 €0,00 € 266,00 INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2020 Uscite Correnti 2298 servizi
RIMBORSO VERSAMENTO PER
STUDIO MONTANARI E VIDIMAZIONE LIBRI POS VIRTUALE
712 07-ago-20 € 75,00 €0,00 € 75,00 ASSOCIATI WWW.PC.CAMCOM.IT COD. TRA Uscite Correnti 4102 | Restituzione diritti di segreteria
FATT. VVA/20009380 10/07/20 AGEF
GESTIONE CONTRIBUTI EROGATI DALLE Altre spese per acquisto di
713 07-ago-20 € 199,98 €0,00 € 199,98 INFOCAMERE S.C.P.A. CCIAA CANONE Uscite Correnti 2298 servizi
CEPI CONSORZIO CEPI: CONTRIBUTO 2020 SOCIO Altri contributi e trasferimenti
714 07-ago-20 € 600,00 €0,00 € 600,00 ESPORTATORI PIACENTINI SOSTENITORE Uscite Correnti 3203 ordinari a imprese
F012060010662A000051079035 * FATT.
012060010662 27/07/20 IRETI SPA Altre spese per acquisto di
715 07-ago-20 €0,42 €0,00 € 0,42 IRETI SPA SERVIZIO BOCC Uscite Correnti 2298 servizi
F012060010662A000051079035 * FATT.
012060010662 27/07/20 IRETI SPA Utenze e canoni per energia
715 07-ago-20 € 936,70 €0,00 € 936,70 IRETI SPA SERVIZIO BOCC Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas
VERSAMENTO IMPOSTA DI BOLLO
PRATICHE TELEMATICHE MESE DI LUGLIO |Uscite in Conto
716 11-ago-20 €181.105,00 €0,00 €181.105,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2020 Capitale 7500 | Altre operazioni finanziarie
INTEGRAZIONE VERSAMENTO IMPOSTA DI
BOLLO PRATICHE TELEMATICHE MESE DI |Uscite in Conto
717 11-ago-20 € 325,00 €0,00 € 325,00 AGENZIA DELLE ENTRATE GIUGNO 202 Capitale 7500/ Altre operazioni finanziarie
FATT. VVA/20008983 10/07/20 SERVIZI Altre spese per acquisto di
718 12-ago-20 € 373,15 €0,00 € 373,15 INFOCAMERE S.C.P.A. FIRMA DIGITALE GIUGNO 2020 Uscite Correnti 2298/ servizi




FATT. VVA/20008983 10/07/20 SERVIZI

Altre spese per acquisto di

718 12-ago-20 € 166,67 €0,00 € 166,67 INFOCAMERE S.C.P.A. FIRMA DIGITALE GIUGNO 2020 Uscite Correnti 2298|servizi
FATT. VVA/20008983 10/07/20 SERVIZI Altre spese per acquisto di
718 12-ago-20 € 441,00 €0,00 € 441,00 INFOCAMERE S.C.P.A. FIRMA DIGITALE GIUGNO 2020 Uscite Correnti 2298|servizi
FATT. VVA/20008983 10/07/20 SERVIZI Altre spese per acquisto di
718 12-ago-20 € 66,00 €0,00 € 66,00 INFOCAMERE S.C.P.A. FIRMA DIGITALE GIUGNO 2020 Uscite Correnti 2298/ servizi
FATT. VVA/20008983 10/07/20 SERVIZI Altre spese per acquisto di
718 12-ago-20 €101,50 €0,00 € 101,50 INFOCAMERE S.C.P.A. FIRMA DIGITALE GIUGNO 2020 Uscite Correnti 2298 servizi
FATT. VVA/20008983 10/07/20 SERVIZI Altre spese per acquisto di
718 12-ago-20 €101,50 €0,00 €101,50 INFOCAMERE S.C.P.A. FIRMA DIGITALE GIUGNO 2020 Uscite Correnti 2298/ servizi
FATT. VVA/20008983 10/07/20 SERVIZI Altre spese per acquisto di
718 12-ago-20 € 156,00 €0,00 € 156,00 INFOCAMERE S.C.P.A. FIRMA DIGITALE GIUGNO 2020 Uscite Correnti 2298|servizi
FATT. VVA/20008983 10/07/20 SERVIZI Altre spese per acquisto di
718 12-ago-20 € 441,00 €0,00 € 441,00 INFOCAMERE S.C.P.A. FIRMA DIGITALE GIUGNO 2020 Uscite Correnti 2298/ servizi
FATT. VVA/20008983 10/07/20 SERVIZI Altre spese per acquisto di
719 12-ago-20 €1.067,50 €0,00 € 1.067,50 INFOCAMERE S.C.P.A. CARTE TACHIGRAFICHE GIUGNO 2020 Uscite Correnti 2298 servizi
FATT. VVA/20008983 10/07/20 SERVIZI Altre spese per acquisto di
719 12-ago-20 €122,50 €0,00 € 122,50 INFOCAMERE S.C.P.A. CARTE TACHIGRAFICHE GIUGNO 2020 Uscite Correnti 2298 servizi
FATT. VVA/20008983 10/07/20 SERVIZI Altre spese per acquisto di
719 12-ago-20 € 228,80 €0,00 € 228,80 INFOCAMERE S.C.P.A. CARTE TACHIGRAFICHE GIUGNO 2020 Uscite Correnti 2298|servizi
FATT. VVA/20008983 10/07/20 SERVIZI Altre spese per acquisto di
719 12-ago-20 € 30,00 €0,00 € 30,00 INFOCAMERE S.C.P.A. CARTE TACHIGRAFICHE GIUGNO 2020 Uscite Correnti 2298 servizi
FATT. VVA/20008983 10/07/20 SERVIZI Altre spese per acquisto di
719 12-ago-20 € 245,00 €0,00 € 245,00 INFOCAMERE S.C.P.A. CARTE TACHIGRAFICHE GIUGNO 2020 Uscite Correnti 2298|servizi
FATT. ZVA/20001405 15/07/20 SUPPORTO
PROGETTI INNOVAZIONE DIGITALE PID Altre spese per acquisto di
720 12-ago-20 € 3.390,00 €0,00 € 3.390,001C OUTSOURCING SCRL CANONE Gl Uscite Correnti 2298|servizi
COMPETENZE AG. RISCOSSIONE PER
INCASSI ORDINANZE-INGIUNZIONE R.M. Acquisto di servizi per la
723 18-ago-20 €6,20 €0,00 € 6,20 AGENTI DELLA RISCOSSIONE 'MOD. F23 PROSP Uscite Correnti 2120|riscossione delle entrate
COMPETENZE AG. RISCOSSIONE PER
INCASSI VERBALI R.I. MOD. F23 Acquisto di servizi per la
724 18-ago-20 €62,00 €0,00 € 62,00 AGENTI DELLA RISCOSSIONE |PROSPETTO INC4-20 * Uscite Correnti 2120|riscossione delle entrate
FATT. 2020/FESP-201 06/07/20 CERTIFICATI Cancelleria e materiale
744 21-ago-20 €1.400,00 €0,00 € 1.400,00 UNIONCAMERE ROMA DI ORIGINE (N. A/999501-1000000, B/1-35  |Uscite Correnti 2101 |informatico e tecnico
CONTRIBUTO PER PROGETTO TREBBIA
UNIONE MONTANA VALLI BIKE FRUIZIONE LENTA DELLE AREE Contributi e trasferimenti
745 21-ago-20 € 13.444,63 €0,00 € 13.444,63 TREBBIA E LURETTA NATURALI IN VAL Uscite Correnti 3108|correnti a unioni di comuni
RIMBORSO VERSAMENTO PER
SAN PIO SOCIETA' VIDIMAZIONE LIBRO POS VIRTUALE
746 21-ago-20 € 25,00 € 0,00 € 25,00 COOPERATIVA SOCIALE WWW.PC.CAMCOM.IT COD. TRA Uscite Correnti 4102 | Restituzione diritti di segreteria
FATTURA N. 15 30/06/20 INDENNITA' DI
STUDIO ASSOCIATO CARICA REVISORE DEI CONTI LUIGI Indennita e rimborso spese
747 21-ago-20 € 2.750,00 € 550,00 € 2.200,00 ANCESCHI MARENGHI ANCESCHI PR Uscite Correnti 4505 |per il Collegio dei revisori
FATTURA N. 15 30/06/20 INDENNITA' DI
STUDIO ASSOCIATO CARICA REVISORE DEI CONTI LUIGI Indennita e rimborso spese
747 21-ago-20 €24,20 €0,00 € 24,20 ANCESCHI MARENGHI ANCESCHI PR Uscite Correnti 4505/ per il Collegio dei revisori
FATTURA N. 15 30/06/20 INDENNITA' DI
STUDIO ASSOCIATO CARICA REVISORE DEI CONTI LUIGI Indennita e rimborso spese
747 21-ago-20 €110,00 €0,00 € 110,00 ANCESCHI MARENGHI ANCESCHI PR Uscite Correnti 4505 |per il Collegio dei revisori




STUDIO ASSOCIATO

FATTURA N. 15 30/06/20 INDENNITA' DI
CARICA REVISORE DEI CONTI LUIGI

Indennita e rimborso spese

747 21-ago-20 € 605,00 €0,00 € 605,00 ANCESCHI MARENGHI ANCESCHI PR Uscite Correnti 4505 per il Collegio dei revisori
FATTURA N. 5PA 22/07/20 INDENNITA' DI
CARICA REVISORE DEI CONTI VISCONTI Indennita e rimborso spese
748 21-ago-20 € 2.805,28 € 561,06 € 2.244,22 VISCONTI VALENTINA VALENTI Uscite Correnti 4505 per il Collegio dei revisori
FATTURA N. 5PA 22/07/20 INDENNITA' DI
CARICA REVISORE DEI CONTI VISCONTI Indennita e rimborso spese
748 21-ago-20 €24,69 €0,00 € 24,69 VISCONTI VALENTINA VALENTI Uscite Correnti 4505 per il Collegio dei revisori
FATTURA N. 5PA 22/07/20 INDENNITA' DI
CARICA REVISORE DEI CONTI VISCONTI Indennita e rimborso spese
748 21-ago-20 €112,21 €0,00 € 112,21 VISCONTI VALENTINA VALENTI Uscite Correnti 4505 |per il Collegio dei revisori
FATTURA N. 5PA 22/07/20 INDENNITA' DI
CARICA REVISORE DEI CONTI VISCONTI Indennita e rimborso spese
748 21-ago-20 €617,16 €0,00 €617,16 VISCONTI VALENTINA VALENTI Uscite Correnti 4505 per il Collegio dei revisori
GEOKINETIC S.A.S. DI TIZZONI |CUP B34E20001320003 CONTRIBUTO
SIMONE, BONGIORNI BANDO 2020 PER LA RIPRESA IN Altri contributi e trasferimenti
750 21-ago-20 € 2.039,37 €81,57 €1.957,80 RUGGERO E C. SICUREZZA DELLE ATTI Uscite Correnti 3203 ordinari a imprese
DENTAL DUE ESSE DI CUP B34E20001330003 CONTRIBUTO
SORESSI CLAUDIO E DAVIDE E |BANDO 2020 PER LA RIPRESA IN Altri contributi e trasferimenti
751 21-ago-20 €2.416,03 € 96,64 €2.319,39 C. S.AS. SICUREZZA DELLE ATTI Uscite Correnti 3203 ordinari a imprese
CUP B44E20001080003 CONTRIBUTO
BANDO 2020 PER LA RIPRESA IN Altri contributi e trasferimenti
752 21-ago-20 €1.182,18 € 47,29 € 1.134,89 EFFEGI BREGA S.R.L. SICUREZZA DELLE ATTI Uscite Correnti 3203 |ordinari a imprese
CUP B34E20001340003 CONTRIBUTO
VERNICIATURA VALNURE BANDO 2020 PER LA RIPRESA IN Altri contributi e trasferimenti
753 21-ago-20 € 3.000,00 € 120,00 €2.880,00 S.R.L. SICUREZZA DELLE ATTI Uscite Correnti 3203 |ordinari a imprese
LIBERA ARTIGIANI PIACENZA | CUP B34E20001360003 CONTRIBUTO
AGENZIA IN ATTIVITA' BANDO 2020 PER LA RIPRESA IN Altri contributi e trasferimenti
754 21-ago-20 € 3.000,00 € 120,00 € 2.880,00 FINANZIARIA S.R.L. SICUREZZA DELLE ATTI Uscite Correnti 3203 ordinari a imprese
755 24-ago-20 €2,00 €0,00 € 2,00 CARIPARMA BOLLI PAGAMENTI MESE DI GIUGNO 2020 |Uscite Correnti 4499 | Altri tributi
IMPOSTA DI BOLLO PRODOTTI FINANZIARI
756 24-ago-20 € 1.583,40 €0,00 € 1.583,40 CARIPARMA ESTRATTO CONTO TITOLI AL 30/06/2020 Uscite Correnti 4499 Altri tributi
757 24-ago-20 € 480,00 €0,00 € 480,00 AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI BOLLO LIBRO GIORNALE 2019 |Uscite Correnti 4499 | Altri tributi
CUP B34E20001350003 CONTRIBUTO
STUDIO ACHILLI & ASSOCIATI |BANDO 2020 PER LA RIPRESA IN Altri contributi e trasferimenti
758 24-ago-20 € 3.000,00 €0,00 € 3.000,00 DI CARLO CELLA & C. S.A.S. SICUREZZA DELLE ATTI Uscite Correnti 3203 ordinari a imprese
RIMBORSO SPESE VIAGGIO REVISORE
DOTT.SSA LORENZA CARDINALI PERIODO Indennita e rimborso spese
759 26-ago-20 € 146,55 €0,00 € 146,55 CARDINALI LORENZA 19/07/2019 - Uscite Correnti 4505 per il Collegio dei revisori
RIMBORSO SPESE VIAGGIO REVISORE
DOTT.SSA LORENZA CARDINALI PERIODO Indennita e rimborso spese
760 26-ago-20 €70,90 €0,00 € 70,90 CARDINALI LORENZA 01/01/2020 - Uscite Correnti 4505 per il Collegio dei revisori
COOPERATIVA SAN MARTINO | FATT. 100 PA 31/07/20 PULIZIE SEDE Uscite in Conto Servizi ausiliari, spese di
761 26-ago-20 -€ 12,66 €0,00 -€ 12,66 soc. coop. ar.l. CAMERALE CANONE LUGLIO 2020 Capitale 2113 |pulizia e servizi di vigilanza
COOPERATIVA SAN MARTINO FATT. 100 PA 31/07/20 PULIZIE SEDE Servizi ausiliari, spese di
761 26-ago-20 €2.531,67 €0,00 €2.531,67 soc. coop. ar.l. CAMERALE CANONE LUGLIO 2020 Uscite Correnti 2113|pulizia e servizi di vigilanza
FATTURA N. 295 07/08/20 PROCURA
SPECIALE RELATIVA A CESSIONE Altri oneri della gestione
762 26-ago-20 € 16,00 € 0,00 € 16,00 COVATI GIOVANNA TOTALITARIA QUOTE S Uscite Correnti 4513|corrente




FATTURA N. 295 07/08/20 PROCURA
SPECIALE RELATIVA A CESSIONE

Altri oneri della gestione

762 26-ago-20 € 33,00 € 0,00 € 33,00 COVATI GIOVANNA TOTALITARIA QUOTE S Uscite Correnti 4513 corrente

FATTURA N. 295 07/08/20 PROCURA

SPECIALE RELATIVA A CESSIONE Altri oneri della gestione
762 26-ago-20 € 150,00 € 30,00 € 120,00 COVATI GIOVANNA TOTALITARIA QUOTE S Uscite Correnti 4513 corrente

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 84,12 €0,00 -€ 84,12/ SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 66,73 €0,00 -€ 66,73 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€1.182,93 €0,00 -€ 1.182,93 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 925,75 €0,00 -€ 925,75 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 877,27 €0,00 -€ 877,27 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 411,23 €0,00 -€ 411,23 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €5,28 €0,00 € 5,28 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €63,00 € 0,00 € 63,00 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 183,60 €0,00 € 183,60 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 547,40 € 0,00 € 547,40 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 655,46 €0,00 € 655,46 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 598,55 €0,00 € 598,55 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 281,42 € 0,00 € 281,42 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €2,64 €0,00 € 2,64 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €11,16 €0,00 € 11,16 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas




FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS
CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE

Utenze e canoni per energia

763 26-ago-20 €33,47 €0,00 € 33,47 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €91,20 €0,00 € 91,20 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €109,20 €0,00 € 109,20 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €99,72 €0,00 € 99,72/ SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 46,88 €0,00 € 46,88 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 82,08 €0,00 -€ 82,08 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 855,67 €0,00 -€ 855,67 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 764,66 €0,00 -€ 764,66 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 698,27 €0,00 -€ 698,27 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 328,30 €0,00 -€ 328,30 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €109,74 € 0,00 € 109,74 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 297,04 € 0,00 € 297,04 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 279,74 €0,00 € 279,74 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €121,64 €0,00 € 121,64 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €2,64 €0,00 € 2,64 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €11,16 €0,00 € 11,16 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 33,47 € 0,00 € 33,47 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas




FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS
CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE

Utenze e canoni per energia

763 26-ago-20 €18,28 € 0,00 € 18,28 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €49,49 € 0,00 € 49,49 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 46,61 €0,00 € 46,61 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 20,27 €0,00 € 20,27 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 82,08 €0,00 -€ 82,08 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 345,09 €0,00 -€ 345,09 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 346,53 €0,00 -€ 346,53 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 326,35 €0,00 -€ 326,35 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 141,91 €0,00 -€ 141,91 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €0,03 € 0,00 € 0,03 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €0,02 €0,00 € 0,02 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €0,03 € 0,00 € 0,03 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €0,03 € 0,00 € 0,03 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€2,29 € 0,00 -€ 2,29 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€2,14 €0,00 -€ 2,14 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€2,29 € 0,00 -€ 2,29 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€2,21 € 0,00 -€ 2,21 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas




FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS
CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE

Utenze e canoni per energia

763 26-ago-20 € 86,89 € 0,00 € 86,89 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €81,28 €0,00 € 81,28 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 86,89 € 0,00 € 86,89 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €84,09 €0,00 € 84,09 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €1.162,69 € 0,00 €1.162,69 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 908,67 €0,00 € 908,67 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 822,48 € 0,00 € 822,48 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 379,94 €0,00 € 379,94 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €69,48 €0,00 € 69,48 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €54,38 €0,00 € 54,38 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €49,65 €0,00 € 49,65 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €13,36 €0,00 € 13,36 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €2,89 €0,00 € 2,89 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €0,35 € 0,00 € 0,35 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €24,72 € 0,00 € 24,72/ SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 22,65 € 0,00 € 22,65/ SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 53,74 € 0,00 € 53,74 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas




FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS
CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE

Utenze e canoni per energia

763 26-ago-20 €62,44 €0,00 € 62,44 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €131,13 € 0,00 € 131,13 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €22,14 €0,00 € 22,14 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €170,84 € 0,00 € 170,84 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 28,85 €0,00 € 28,85 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €115,80 € 0,00 € 115,80 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 123,11 €0,00 € 123,11 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €57,55 €0,00 € 57,55/ SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 133,50 €0,00 € 133,50 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €141,92 €0,00 € 141,92 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €66,73 €0,00 € 66,73 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 27,61 €0,00 -€ 27,61 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 182,58 € 0,00 -€ 182,58 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 135,80 €0,00 -€ 135,80 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 120,82 € 0,00 -€ 120,82 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 55,34 € 0,00 -€ 55,34 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 23,00 € 0,00 -€ 23,00 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas




FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS
CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE

Utenze e canoni per energia

763 26-ago-20 -€ 86,92 €0,00 -€ 86,92 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 233,28 €0,00 -€ 233,28 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 81,30 €0,00 -€ 81,30 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 162,35 € 0,00 -€ 162,35 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 86,92 €0,00 -€ 86,92 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 141,92 €0,00 -€ 141,92 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €0,03 € 0,00 € 0,03 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €0,02 €0,00 € 0,02 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €0,03 € 0,00 € 0,03 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €0,03 € 0,00 € 0,03 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€2,29 € 0,00 -€ 2,29 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€2,14 €0,00 -€ 2,14 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€2,29 € 0,00 -€ 2,29 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€2,21 €0,00 -€ 2,21 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 34,98 € 0,00 € 34,98 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €32,72 €0,00 € 32,72/ SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 34,98 € 0,00 € 34,98 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas




FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS
CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE

Utenze e canoni per energia

763 26-ago-20 €33,85 € 0,00 € 33,85 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 555,14 €0,00 € 555,14 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €411,79 €0,00 € 411,79 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 384,40 €0,00 € 384,40 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 164,23 € 0,00 € 164,23 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €33,17 €0,00 € 33,17 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €24,64 €0,00 € 24,64 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 23,21 €0,00 € 23,21 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €5,77 €0,00 € 5,77 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €2,89 €0,00 € 2,89 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €0,35 € 0,00 € 0,35 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €24,72 €0,00 € 24,72/ SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €22,65 € 0,00 € 22,65/ SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €53,74 €0,00 € 53,74 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €62,44 €0,00 € 62,44 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 26,29 € 0,00 € 26,29 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €71,16 € 0,00 €71,16 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas




FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS
CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE

Utenze e canoni per energia

763 26-ago-20 € 55,83 € 0,00 € 55,83 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €34,25 €0,00 € 34,25/ SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €92,70 €0,00 € 92,70 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €72,73 €0,00 € 72,73 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €9,60 € 0,00 € 9,60 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €24,88 € 0,00 € 24,88 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €11,07 €0,00 € 11,07 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €28,84 €0,00 € 28,84 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 27,61 €0,00 -€ 27,61 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€77,74 €0,00 -€ 77,74 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 69,02 €0,00 -€ 69,02 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 63,14 €0,00 -€ 63,14 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 22,67 €0,00 -€ 22,67 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 23,00 €0,00 -€ 23,00 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 35,01 € 0,00 -€ 35,01 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 96,69 € 0,00 -€ 96,69 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 32,74 € 0,00 -€ 32,74 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas




FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS
CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE

Utenze e canoni per energia

763 26-ago-20 -€ 92,70 €0,00 -€ 92,70 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 35,01 €0,00 -€ 35,01 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 83,80 € 0,00 -€ 83,80 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 33,88 € 0,00 -€ 33,88 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 28,84 €0,00 -€ 28,84 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 564,80 €0,00 -€ 564,80 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 419,53 € 0,00 -€ 419,53 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 410,34 €0,00 -€ 410,34 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 -€ 178,25 €0,00 -€ 178,25 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €5,28 €0,00 € 5,28 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 €63,00 € 0,00 € 63,00 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201215682 13/07/20 FORNITURA GAS

CONGUAGLIO CONTRATTO CONVENZIONE Utenze e canoni per energia
763 26-ago-20 € 183,60 € 0,00 € 183,60 SOENERGY S.R.L. CONSIP G Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. VVA/20010889 07/08/20 SERVIZI Altre spese per acquisto di
764 28-ago-20 €1.225,00 €0,00 €1.225,00 INFOCAMERE S.C.P.A. CARTE TACHIGRAFICHE LUGLIO 2020 Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20010889 07/08/20 SERVIZI Altre spese per acquisto di
764 28-ago-20 € 236,60 €0,00 € 236,60 INFOCAMERE S.C.P.A. CARTE TACHIGRAFICHE LUGLIO 2020 Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20010889 07/08/20 SERVIZI Altre spese per acquisto di
764 28-ago-20 €10,00 €0,00 € 10,00 INFOCAMERE S.C.P.A. CARTE TACHIGRAFICHE LUGLIO 2020 Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20010889 07/08/20 SERVIZI Altre spese per acquisto di
764 28-ago-20 € 315,00 €0,00 € 315,00 INFOCAMERE S.C.P.A. CARTE TACHIGRAFICHE LUGLIO 2020 Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20009381-1 10/07/20 SERVIZIO

VIMER SISTEMA VIGILANZA DEL MERCATO Altre spese per acquisto di
765 28-ago-20 € 150,00 €0,00 € 150,00 INFOCAMERE S.C.P.A. CANON Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20009381-C 10/07/20 SERVIZIO

CONCILIACAMERA (MEDIAZIONE) Il TRIM. Altre spese per acquisto di
766 28-ago-20 € 450,00 €0,00 € 450,00 INFOCAMERE S.C.P.A. 2020 Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20009381-C 10/07/20 SERVIZIO

CONCILIACAMERA (MEDIAZIONE) Il TRIM. Altre spese per acquisto di
766 28-ago-20 € 3,96 €0,00 € 3,96 INFOCAMERE S.C.P.A. 2020 Uscite Correnti 2298 servizi




FATT. VVA/20009381-C 10/07/20 SERVIZIO
CONCILIACAMERA (MEDIAZIONE) Il TRIM.

Altre spese per acquisto di

766 28-ago-20 €18,00 €0,00 € 18,00 INFOCAMERE S.C.P.A. 2020 Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20009381-C 10/07/20 SERVIZIO

CONCILIACAMERA (MEDIAZIONE) Il TRIM. Altre spese per acquisto di
766 28-ago-20 €99,00 €0,00 € 99,00 INFOCAMERE S.C.P.A. 2020 Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. 3020545706 22/06/20 N. 12 RACC. 1

BUS PROVA CONSEGNA MAGGIO 2020 Altre spese per acquisto di
767 28-ago-20 € 19,01 € 0,00 € 19,01 POSTE ITALIANE S.P.A. CONTO DI Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. 3020545706 22/06/20 N. 12 RACC. 1

BUS PROVA CONSEGNA MAGGIO 2020 Altre spese per acquisto di
767 28-ago-20 € 86,40 € 0,00 € 86,40 POSTE ITALIANE S.P.A. CONTO DI Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. 3020657888 20/07/20 N. 14 RACC. 1

BUS PROVA CONSEGNA GIUGNO 2020 Altre spese per acquisto di
768 28-ago-20 €22,18 € 0,00 € 22,18 POSTE ITALIANE S.P.A. CONTO DI Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. 3020657888 20/07/20 N. 14 RACC. 1

BUS PROVA CONSEGNA GIUGNO 2020 Altre spese per acquisto di
768 28-ago-20 €100,80 € 0,00 € 100,80 POSTE ITALIANE S.P.A. CONTO DI Uscite Correnti 2298 servizi

INCASSO RUOLI DIRITTO ANNUALE - 3

DECADE GIUGNO - COMPETENZE AG. Acquisto di servizi per la
769 31-ago-20 € 26,09 €0,00 € 26,09 AGENTI DELLA RISCOSSIONE | DELLA RISCOSSIO Uscite Correnti 2120 riscossione delle entrate

FATT. ZVA/20001406 15/07/20 SUPPORTO

CERTIFICAZIONE COMMERCIO ESTERO Altre spese per acquisto di
770 31-ago-20 € 3.390,00 €0,00 € 3.390,00 IC OUTSOURCING SCRL CANONE GIUG Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20009382 10/07/20 LWA

GESTIONE DELIBERE CANONI SECONDO Altre spese per acquisto di
771 31-ago-20 €774,48 € 0,00 € 774,48 INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2020 Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20009382 10/07/20 LWA

GESTIONE DELIBERE CANONI SECONDO Altre spese per acquisto di
771 31-ago-20 € 480,00 €0,00 € 480,00 INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2020 Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20009382 10/07/20 LWA

GESTIONE DELIBERE CANONI SECONDO Altre spese per acquisto di
771 31-ago-20 € 36,00 €0,00 € 36,00 INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2020 Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20009382 10/07/20 LWA

GESTIONE DELIBERE CANONI SECONDO Altre spese per acquisto di
771 31-ago-20 € 237,48 €0,00 € 237,48 INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2020 Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20009382 10/07/20 LWA

GESTIONE DELIBERE CANONI SECONDO Altre spese per acquisto di
771 31-ago-20 € 322,50 €0,00 € 322,50 INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2020 Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. 201229810 13/08/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE LUGLIO 2020 Utenze e canoni per energia
772 01-set-20 €0,03 €0,00 € 0,03 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201229810 13/08/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE LUGLIO 2020 Utenze e canoni per energia
772 01-set-20 € 34,98 €0,00 € 34,98 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116/ elettrica, acqua e gas

FATT. 201229810 13/08/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE LUGLIO 2020 Utenze e canoni per energia
772 01-set-20 -€2,29 €0,00 -€ 2,29 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201229810 13/08/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE LUGLIO 2020 Uscite in Conto Utenze e canoni per energia
772 01-set-20 -€0,59 € 0,00 -€ 0,59 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Capitale 2116 elettrica, acqua e gas




FATT. 201229810 13/08/20 FORNITURA GAS
SEDE CAMERALE LUGLIO 2020

Utenze e canoni per energia

772 01-set-20 € 86,89 €0,00 € 86,89 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201229810 13/08/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE LUGLIO 2020 Utenze e canoni per energia
772 01-set-20 -€2,29 €0,00 -€ 2,29 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201229810 13/08/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE LUGLIO 2020 Utenze e canoni per energia
772 01-set-20 €0,03 €0,00 € 0,03 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004050528906 06/08/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA LUGLIO 2020 Utenze e canoni per energia
773 01-set-20 € 650,65 €0,00 € 650,65 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004050528906 06/08/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA LUGLIO 2020 Uscite in Conto Utenze e canoni per energia
773 01-set-20 -€ 18,52 € 0,00 -€ 18,52 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Capitale 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004050528906 06/08/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA LUGLIO 2020 Utenze e canoni per energia
773 01-set-20 €314,28 €0,00 € 314,28 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004050528906 06/08/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA LUGLIO 2020 Utenze e canoni per energia
773 01-set-20 € 32,66 €0,00 € 32,66 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004050528906 06/08/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA LUGLIO 2020 Utenze e canoni per energia
773 01-set-20 € 507,86 €0,00 € 507,86 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004050528906 06/08/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA LUGLIO 2020 Utenze e canoni per energia
773 01-set-20 €52,82 €0,00 € 52,82 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004050528906 06/08/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA LUGLIO 2020 Utenze e canoni per energia
773 01-set-20 €20,97 €0,00 € 20,97 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004050528906 06/08/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA LUGLIO 2020 Utenze e canoni per energia
773 01-set-20 € 426,23 €0,00 € 426,23 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004050528906 06/08/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA LUGLIO 2020 Utenze e canoni per energia
773 01-set-20 €7,31 €0,00 € 7,31 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004050528906 06/08/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA LUGLIO 2020 Utenze e canoni per energia
773 01-set-20 €191,05 €0,00 € 191,05 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004050528906 06/08/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA LUGLIO 2020 Utenze e canoni per energia
773 01-set-20 €18,54 €0,00 € 18,54 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004050528906 06/08/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA LUGLIO 2020 Utenze e canoni per energia
773 01-set-20 €16,78 €0,00 € 16,78 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116/ elettrica, acqua e gas

FATT. 004050528906 06/08/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA LUGLIO 2020 Utenze e canoni per energia
773 01-set-20 €4,34 €0,00 € 4,34 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004050528906 06/08/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA LUGLIO 2020 Utenze e canoni per energia
773 01-set-20 €1.002,72 €0,00 €1.002,72 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas




FATT. 004050528906 06/08/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA LUGLIO 2020

Utenze e canoni per energia

773 01-set-20 € 3,34 €0,00 € 3,34 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas
FATT. 004050528906 06/08/20 FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA LUGLIO 2020 Utenze e canoni per energia
773 01-set-20 €94,94 €0,00 € 94,94 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas
FATT. 004050528906 06/08/20 FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA LUGLIO 2020 Utenze e canoni per energia
773 01-set-20 €291,24 €0,00 € 291,24 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas
FATT. 004050528906 06/08/20 FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA LUGLIO 2020 Utenze e canoni per energia
773 01-set-20 €67,68 €0,00 € 67,68 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas
TELEFONIA FISSA CONVENZIONE
TELECOM ITALIA SPA O TIM INTERCENT ER 2018 ABBONAMENTI E Utenze e canoni per telefonia
774 01-set-20 €8,00 €0,00 €8,00 S.P.A. TRAFFICO GIUGNO-LUGL Uscite Correnti 2115 e reti di trasmissione
TELEFONIA FISSA CONVENZIONE
TELECOM ITALIA SPA O TIM INTERCENT ER 2018 ABBONAMENTI E Utenze e canoni per telefonia
774 01-set-20 € 66,00 €0,00 € 66,00 S.P.A. TRAFFICO GIUGNO-LUGL Uscite Correnti 2115 e reti di trasmissione
TELEFONIA FISSA CONVENZIONE
TELECOM ITALIA SPA O TIM INTERCENT ER 2018 ABBONAMENTI E Utenze e canoni per telefonia
774 01-set-20 €0,03 €0,00 €0,03 S.P.A. TRAFFICO GIUGNO-LUGL Uscite Correnti 2115 e reti di trasmissione
TELEFONIA FISSA CONVENZIONE
TELECOM ITALIA SPA O TIM INTERCENT ER 2018 ABBONAMENTI E Utenze e canoni per telefonia
774 01-set-20 €1,88 €0,00 €1,88 S.P.A. TRAFFICO GIUGNO-LUGL Uscite Correnti 2115 e reti di trasmissione
TELEFONIA FISSA CONVENZIONE
TELECOM ITALIA SPAO TIM INTERCENT ER 2018 ABBONAMENTI E Utenze e canoni per telefonia
774 01-set-20 €0,56 €0,00 €0,56 S.P.A. TRAFFICO GIUGNO-LUGL Uscite Correnti 2115 e reti di trasmissione
TELEFONIA FISSA CONVENZIONE
TELECOM ITALIA SPA O TIM INTERCENT ER 2018 ABBONAMENTI E Utenze e canoni per telefonia
774 01-set-20 €0,57 €0,00 €0,57 S.P.A. TRAFFICO GIUGNO-LUGL Uscite Correnti 2115 e reti di trasmissione
TELEFONIA FISSA CONVENZIONE
TELECOM ITALIA SPA O TIM INTERCENT ER 2018 ABBONAMENTI E Utenze e canoni per telefonia
774 01-set-20 € 69,01 €0,00 €69,01 S.P.A. TRAFFICO GIUGNO-LUGL Uscite Correnti 2115 e reti di trasmissione
TELEFONIA FISSA CONVENZIONE
TELECOM ITALIA SPA O TIM INTERCENT ER 2018 ABBONAMENTI E Utenze e canoni per telefonia
774 01-set-20 €0,44 €0,00 €0,44 S.P.A. TRAFFICO GIUGNO-LUGL Uscite Correnti 2115 e reti di trasmissione
TELEFONIA FISSA CONVENZIONE
TELECOM ITALIA SPA O TIM INTERCENT ER 2018 ABBONAMENTI E Utenze e canoni per telefonia
774 01-set-20 €12,64 €0,00 €12,64 S.P.A. TRAFFICO GIUGNO-LUGL Uscite Correnti 2115|e reti di trasmissione
TELEFONIA FISSA CONVENZIONE
TELECOM ITALIA SPA O TIM INTERCENT ER 2018 ABBONAMENTI E Utenze e canoni per telefonia
774 01-set-20 €0,04 €0,00 €0,04 S.P.A. TRAFFICO GIUGNO-LUGL Uscite Correnti 2115|e reti di trasmissione
RIMBORSO DIRITTO ANNUALE NON Uscite in Conto
779 03-set-20 € 53,00 €0,00 € 53,00 FERRARI GIOVANNI DOVUTO ANNO 2020 Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
COMPETENZE AG. DELLA RISCOSSIONE -
AGENZIA DELLE ENTRATE - RUOLI UFF. SANZIONI - MAND. VINCOLATO Acquisto di servizi per la
781 07-set-20 € 3,55 €0,00 € 3,55 RISCOSSIONE A REV. Uscite Correnti 2120|riscossione delle entrate
QUOTA ASSOCIATIVA UNIONCAMERE Altri contributi e trasferimenti
782 07-set-20 € 47.036,86 €0,00 €47.036,86 UNIONCAMERE ROMA ANNO 2020 (SALDO 60% AL 30/09/20) Uscite Correnti 3114 |correnti a Unioncamere
INCASSO RUOLI DIRITTO ANNUALE - 1
DECADE LUGLIO - COMPETENZE AG. Acquisto di servizi per la
783 07-set-20 €41,28 €0,00 € 41,28 AGENTI DELLA RISCOSSIONE |DELLA RISCOSSIO Uscite Correnti 2120|riscossione delle entrate




VERSAMENTO IMPOSTA DI BOLLO
PRATICHE TELEMATICHE MESE DI

Uscite in Conto

786 10-set-20 € 55.575,50 €0,000 €55.575,50 AGENZIA DELLE ENTRATE AGOSTO 2020 Capitale 7500/ Altre operazioni finanziarie

VERSAMENTO IVA ISTITUZIONALE ART. 17-

TER DPR 633/1972 SCISSIONE DEI Uscite in Conto
787 10-set-20 € 4.986,75 €0,00 € 4.986,75 AGENZIA DELLE ENTRATE PAGAMENTI ME Capitale 7500/ Altre operazioni finanziarie

FATT. ZVA/20001600 24/08/20 SERVIZIO

GESTIONE INTEGRATA BILANCI LUGLIO Altre spese per acquisto di
788 11-set-20 € 4.200,00 €0,00 € 4.200,00 IC OUTSOURCING SCRL 2020 Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. ZVA/20001600 24/08/20 SERVIZIO

GESTIONE INTEGRATA BILANCI LUGLIO Altre spese per acquisto di
788 11-set-20 € 1.495,00 €0,00 €1.495,00 IC OUTSOURCING SCRL 2020 Uscite Correnti 2298 servizi

FATTURA N. 16 DEL 30/07/2020

COMPETENZE PER MEDIAZIONI N. Uscite in Conto Altre spese per acquisto di
789 11-set-20 € 80,00 €0,00 € 80,00 MANFRINATO FRANCESCA 178/2018, N. 12-13-40- Capitale 2298 servizi

FATTURA N. 16 DEL 30/07/2020

COMPETENZE PER MEDIAZIONI N. Uscite in Conto Altre spese per acquisto di
789 11-set-20 €28,28 €0,00 € 28,28 MANFRINATO FRANCESCA 178/2018, N. 12-13-40- Capitale 2298 servizi

FATTURA N. 16 DEL 30/07/2020

COMPETENZE PER MEDIAZIONI N. Uscite in Conto Altre spese per acquisto di
789 11-set-20 €707,00 €0,00 € 707,00 MANFRINATO FRANCESCA 178/2018, N. 12-13-40- Capitale 2298 servizi

FATTURA N. 16 DEL 30/07/2020

COMPETENZE PER MEDIAZIONI N. Uscite in Conto Altre spese per acquisto di
789 11-set-20 € 3,20 €0,00 € 3,20 MANFRINATO FRANCESCA 178/2018, N. 12-13-40- Capitale 2298 servizi

FATT. ZVA/20001567 05/08/20 SUPPORTO

PID PROGETTI INNOVAZIONE DIGITALE Altre spese per acquisto di
790 14-set-20 € 3.390,00 €0,00 € 3.390,00IC OUTSOURCING SCRL CANONE LU Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20010889 07/08/20 SERVIZI Altre spese per acquisto di
791 15-set-20 € 570,20 €0,00 € 570,20 INFOCAMERE S.C.P.A. FIRMA DIGITALE LUGLIO 2020 Uscite Correnti 2298|servizi

FATT. VVA/20010889 07/08/20 SERVIZI Altre spese per acquisto di
791 15-set-20 € 166,67 €0,00 € 166,67 INFOCAMERE S.C.P.A. FIRMA DIGITALE LUGLIO 2020 Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20010889 07/08/20 SERVIZI Altre spese per acquisto di
791 15-set-20 € 546,00 €0,00 € 546,00 INFOCAMERE S.C.P.A. FIRMA DIGITALE LUGLIO 2020 Uscite Correnti 2298/ servizi

FATT. VVA/20010889 07/08/20 SERVIZI Altre spese per acquisto di
791 15-set-20 € 546,00 € 0,00 € 546,00 INFOCAMERE S.C.P.A. FIRMA DIGITALE LUGLIO 2020 Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20010889 07/08/20 SERVIZI Altre spese per acquisto di
791 15-set-20 € 34,00 €0,00 € 34,00 INFOCAMERE S.C.P.A. FIRMA DIGITALE LUGLIO 2020 Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20010889 07/08/20 SERVIZI Altre spese per acquisto di
791 15-set-20 €7,00 €0,00 € 7,00 INFOCAMERE S.C.P.A. FIRMA DIGITALE LUGLIO 2020 Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20010889 07/08/20 SERVIZI Altre spese per acquisto di
791 15-set-20 €112,00 €0,00 € 112,00 INFOCAMERE S.C.P.A. FIRMA DIGITALE LUGLIO 2020 Uscite Correnti 2298/ servizi

FATT. VVA/20010889 07/08/20 SERVIZI Altre spese per acquisto di
791 15-set-20 €112,00 €0,00 € 112,00 INFOCAMERE S.C.P.A. FIRMA DIGITALE LUGLIO 2020 Uscite Correnti 2298 servizi

FATT. VVA/20010889 07/08/20 SERVIZI Altre spese per acquisto di
791 15-set-20 € 132,00 €0,00 € 132,00 INFOCAMERE S.C.P.A. FIRMA DIGITALE LUGLIO 2020 Uscite Correnti 2298|servizi

FATT. VVA/20010889 07/08/20 SERVIZI Altre spese per acquisto di
791 15-set-20 €7,00 €0,00 € 7,00 INFOCAMERE S.C.P.A. FIRMA DIGITALE LUGLIO 2020 Uscite Correnti 2298 servizi

INCASSO RUOLI DIRITTO ANNUALE - 2

DECADE LUGLIO - COMPETENZE AG. Acquisto di servizi per la
800 21-set-20 € 39,96 €0,00 € 39,96 AGENTI DELLA RISCOSSIONE |DELLA RISCOSSIO Uscite Correnti 2120 riscossione delle entrate

FATT. ZVA/20001698 15/09/20 SERVIZIO

GESTIONE INTEGRATA BILANCI AGOSTO Altre spese per acquisto di
801 24-set-20 € 3.580,80 €0,00 € 3.580,80 IC OUTSOURCING SCRL 2020 Uscite Correnti 2298 servizi




FATT. ZVA/20001698 15/09/20 SERVIZIO
GESTIONE INTEGRATA BILANCI AGOSTO

Altre spese per acquisto di

801 24-set-20 € 559,00 € 0,00 € 559,00 IC OUTSOURCING SCRL 2020 Uscite Correnti 2298 servizi
FATT. 2387 31/08/20 FORNITURA ROTOLI
CARTA TERMICA PER POS IN DOTAZIONE Cancelleria e materiale
802 24-set-20 €92,34 €0,00 € 92,34 IK ITALIANA S.N.C. A SPORTE Uscite Correnti 2101 linformatico e tecnico
FATT. VDT/20000568 31/08/20 FORNITURA
BOLLINI NON FOTORIPRODUCIBILI Cancelleria e materiale
803 24-set-20 €5,00 €0,00 € 5,00 INFOCAMERE S.C.P.A. CERTIFICAZIO Uscite Correnti 2101 linformatico e tecnico
FATT. VDT/20000568 31/08/20 FORNITURA
BOLLINI NON FOTORIPRODUCIBILI Cancelleria e materiale
803 24-set-20 €2,20 €0,00 € 2,20 INFOCAMERE S.C.P.A. CERTIFICAZIO Uscite Correnti 2101 |informatico e tecnico
FATT. VDT/20000568 31/08/20 FORNITURA
BOLLINI NON FOTORIPRODUCIBILI Cancelleria e materiale
803 24-set-20 €10,00 €0,00 € 10,00 INFOCAMERE S.C.P.A. CERTIFICAZIO Uscite Correnti 2101 linformatico e tecnico
FATT. VDT/20000568 31/08/20 FORNITURA
BOLLINI NON FOTORIPRODUCIBILI Cancelleria e materiale
803 24-set-20 €1,10 €0,00 € 1,10 INFOCAMERE S.C.P.A. CERTIFICAZIO Uscite Correnti 2101 |informatico e tecnico
RIMBORSO DIRITTO ANNUALE NON Uscite in Conto
804 24-set-20 € 120,00 €0,00 € 120,00 SCALZOTTO GIANLUCA DOVUTO ANNO 2019 Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
RIMBORSO DIRITTO ANNUALE NON Uscite in Conto
804 24-set-20 €0,08 €0,00 € 0,08 SCALZOTTO GIANLUCA DOVUTO ANNO 2019 Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
RIMBORSO DIRITTO ANNUALE NON Uscite in Conto
804 24-set-20 €4,50 €0,00 € 4,50 SCALZOTTO GIANLUCA DOVUTO ANNO 2019 Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
FATT. 0094365873 07/09/20
MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI Altre spese di manutenzione
805 24-set-20 € 105,00 €0,00 € 105,00 KONE S.P.A. SEDE CAMERALE 07.05-06 Uscite Correnti 2125 | ordinaria e riparazioni
FATT. 0094365873 07/09/20
MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI Altre spese di manutenzione
805 24-set-20 € 105,00 €0,00 € 105,00 KONE S.P.A. SEDE CAMERALE 07.05-06 Uscite Correnti 2125 |ordinaria e riparazioni
FATT. 0094365873 07/09/20
MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI Altre spese di manutenzione
805 24-set-20 € 105,00 €0,00 € 105,00 KONE S.P.A. SEDE CAMERALE 07.05-06 Uscite Correnti 2125 | ordinaria e riparazioni
FATT. 0094365873 07/09/20
MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI Altre spese di manutenzione
805 24-set-20 € 105,00 €0,00 € 105,00 KONE S.P.A. SEDE CAMERALE 07.05-06 Uscite Correnti 2125 | ordinaria e riparazioni
FATT. INR658455 31/08/20 NOLEGGIO
VEICOLO RENAULT CLIO FE524ZT Uscite in Conto
806 24-set-20 -€1,05 €0,00 -€ 1,05 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL |AGOSTO 2020 Capitale 4201 |Noleggi
FATT. INR658455 31/08/20 NOLEGGIO
VEICOLO RENAULT CLIO FE524ZT
806 24-set-20 €210,42 €0,00 € 210,42 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL |AGOSTO 2020 Uscite Correnti 4201 |Noleggi
FATT. 004057591007 05/09/20 FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
807 24-set-20 € 589,69 €0,00 € 589,69 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas
FATT. 004057591007 05/09/20 FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA AGOSTO 2020 Uscite in Conto Utenze e canoni per energia
807 24-set-20 -€ 19,64 €0,00 -€ 19,64 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Capitale 2116 elettrica, acqua e gas
FATT. 004057591007 05/09/20 FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
807 24-set-20 € 286,85 €0,00 € 286,85 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas




FATT. 004057591007 05/09/20 FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA AGOSTO 2020

Utenze e canoni per energia

807 24-set-20 €29,86 €0,00 € 29,86 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004057591007 05/09/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
807 24-set-20 € 555,78 €0,00 € 555,78 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004057591007 05/09/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
807 24-set-20 €57,78 €0,00 € 57,78 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004057591007 05/09/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
807 24-set-20 €20,35 €0,00 € 20,35 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004057591007 05/09/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
807 24-set-20 €413,68 €0,00 € 413,68 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004057591007 05/09/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
807 24-set-20 €2,06 €0,00 € 2,06 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004057591007 05/09/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
807 24-set-20 € 166,48 €0,00 € 166,48 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004057591007 05/09/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
807 24-set-20 € 185,43 €0,00 € 185,43 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004057591007 05/09/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
807 24-set-20 €18,22 €0,00 € 18,22 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004057591007 05/09/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
807 24-set-20 €16,28 €0,00 € 16,28 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004057591007 05/09/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
807 24-set-20 €1,22 €0,00 € 1,22 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004057591007 05/09/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
807 24-set-20 €973,20 €0,00 € 973,20 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 004057591007 05/09/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
807 24-set-20 € 98,80 €0,00 € 98,80 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116/ elettrica, acqua e gas

FATT. 004057591007 05/09/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
807 24-set-20 €0,94 €0,00 € 0,94 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116/ elettrica, acqua e gas

FATT. 004057591007 05/09/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
807 24-set-20 €92,15 €0,00 € 92,15 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116/ elettrica, acqua e gas

FATT. 004057591007 05/09/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
807 24-set-20 €76,08 €0,00 € 76,08 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116/ elettrica, acqua e gas

FATT. 004057591007 05/09/20 FORNITURA

ENERGIA ELETTRICA AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
807 24-set-20 € 282,66 €0,00 € 282,66 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116/ elettrica, acqua e gas




FATT. 004057591007 05/09/20 FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA AGOSTO 2020

Utenze e canoni per energia

807 24-set-20 €61,34 €0,00 € 61,34 ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas
COOPERATIVA SAN MARTINO | FATT. 117 PA 31/08/20 PULIZIE SEDE Uscite in Conto Servizi ausiliari, spese di
808 24-set-20 -€ 12,66 €0,00 -€ 12,66 soc. coop. ar.l. CAMERALE CANONE AGOSTO 2020 Capitale 2113 |pulizia e servizi di vigilanza
COOPERATIVA SAN MARTINO FATT. 117 PA 31/08/20 PULIZIE SEDE Servizi ausiliari, spese di

808 24-set-20 € 2.531,67 € 0,00 € 2.531,67 soc. coop. ar.l CAMERALE CANONE AGOSTO 2020 Uscite Correnti 2113 pulizia e servizi di vigilanza

INCASSO RUOLI DIRITTO ANNUALE - 3

DECADE LUGLIO - COMPETENZE AG. Acquisto di servizi per la
809 25-set-20 €19,63 €0,00 € 19,63 AGENTI DELLA RISCOSSIONE | DELLA RISCOSSIO Uscite Correnti 2120 riscossione delle entrate

FATT. 201278028 11/09/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
810 25-set-20 €0,19 €0,00 € 0,19 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201278028 11/09/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE AGOSTO 2020 Uscite in Conto Utenze e canoni per energia
810 25-set-20 -€0,59 € 0,00 -€ 0,59 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Capitale 2116/ elettrica, acqua e gas

FATT. 201278028 11/09/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
810 25-set-20 €0,03 €0,00 € 0,03 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201278028 11/09/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
810 25-set-20 € 34,98 €0,00 € 34,98 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201278028 11/09/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
810 25-set-20 €0,05 €0,00 € 0,05 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201278028 11/09/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
810 25-set-20 -€2,29 €0,00 -€ 2,29 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201278028 11/09/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
810 25-set-20 €0,04 €0,00 € 0,04 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201278028 11/09/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
810 25-set-20 €0,19 €0,00 € 0,19 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201278028 11/09/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
810 25-set-20 €0,03 €0,00 € 0,03 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201278028 11/09/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
810 25-set-20 €0,19 €0,00 € 0,19 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201278028 11/09/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
810 25-set-20 €0,01 €0,00 € 0,01 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas

FATT. 201278028 11/09/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
810 25-set-20 €0,03 €0,00 € 0,03 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116/ elettrica, acqua e gas

FATT. 201278028 11/09/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
810 25-set-20 € 86,89 €0,00 € 86,89 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116/ elettrica, acqua e gas

FATT. 201278028 11/09/20 FORNITURA GAS

SEDE CAMERALE AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
810 25-set-20 € 0,05 €0,00 € 0,05 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116/ elettrica, acqua e gas




FATT. 201278028 11/09/20 FORNITURA GAS
SEDE CAMERALE AGOSTO 2020

Utenze e canoni per energia

810 25-set-20 -€2,29 €0,00 -€ 2,29 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas
FATT. 201278028 11/09/20 FORNITURA GAS
SEDE CAMERALE AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
810 25-set-20 €0,04 €0,00 € 0,04 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas
FATT. 201278028 11/09/20 FORNITURA GAS
SEDE CAMERALE AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
810 25-set-20 €0,19 €0,00 € 0,19 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas
FATT. 201278028 11/09/20 FORNITURA GAS
SEDE CAMERALE AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
810 25-set-20 €0,03 € 0,00 € 0,03 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas
FATT. 201278028 11/09/20 FORNITURA GAS
SEDE CAMERALE AGOSTO 2020 Utenze e canoni per energia
810 25-set-20 €0,01 €0,00 € 0,01 SOENERGY S.R.L. (CONVENZIONE CO Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas
FATT. ZVA/20001699 15/09/20 SUPPORTO
PROGETTI INNOVAZIONE DIGITALE PID Altre spese per acquisto di
811 25-set-20 €6.780,00 € 0,00 € 6.780,00 IC OUTSOURCING SCRL CANONE AG Uscite Correnti 2298 servizi
FATT. ZVA/20001700 15/09/20 SUPPORTO
CERTIFICAZIONE COMMERCIO ESTERO Altre spese per acquisto di
812 25-set-20 €6.780,00 €0,00 €6.780,001C OUTSOURCING SCRL CANONE AGOS Uscite Correnti 2298 servizi
F012060013308A000051079035 * FATT.
IRETI SPA 012060013308 03/09/20 Utenze e canoni per energia
813 25-set-20 €319,10 €0,00 € 319,10 IRETI SPA SERVIZIO BOCC Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas
F012060014071A000051079035 * FATT.
IRETI SPA 012060014071 10/09/20 Utenze e canoni per energia
814 25-set-20 €3,17 € 0,00 € 3,17 IRETI SPA SERVIZIO IDRI Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas
F012060014071A000051079035 * FATT.
IRETI SPA 012060014071 10/09/20 Utenze e canoni per energia
814 25-set-20 €4,70 €0,00 € 4,70 IRETI SPA SERVIZIO IDRI Uscite Correnti 2116 elettrica, acqua e gas
FATT. 7X02837343 14/08/20 TELEFONIA
TELECOM ITALIASPAO TIM MOBILE ABBONAMENTI E TRAFFICO Utenze e canoni per telefonia
815 25-set-20 €6,00 € 0,00 €6,00 S.P.A. GIUGNO-LUGLIO Uscite Correnti 2115/ e reti di trasmissione
FATT. 7X02837343 14/08/20 TELEFONIA
TELECOM ITALIASPAO TIM MOBILE ABBONAMENTI E TRAFFICO
815 25-set-20 €4,90 €0,00 €4,90 S.P.A. GIUGNO-LUGLIO Uscite Correnti 4201 |Noleggi
FATT. 7X02837343 14/08/20 TELEFONIA
TELECOM ITALIASPAO TIM MOBILE ABBONAMENTI E TRAFFICO
815 25-set-20 €51,64 €0,00 €51,64 S.P.A. GIUGNO-LUGLIO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
FATT. 7X02837343 14/08/20 TELEFONIA
TELECOM ITALIASPAO TIM MOBILE ABBONAMENTI E TRAFFICO Utenze e canoni per telefonia
815 25-set-20 €0,01 € 0,00 €0,01 S.P.A. GIUGNO-LUGLIO Uscite Correnti 2115 e reti di trasmissione
FATT. 7X02837343 14/08/20 TELEFONIA
TELECOM ITALIASPAO TIM MOBILE ABBONAMENTI E TRAFFICO Utenze e canoni per telefonia
815 25-set-20 €0,03 €0,00 €0,03/S.P.A. GIUGNO-LUGLIO Uscite Correnti 2115/ e reti di trasmissione
FATT. 7X02837343 14/08/20 TELEFONIA
TELECOM ITALIASPAO TIM MOBILE ABBONAMENTI E TRAFFICO Utenze e canoni per telefonia
815 25-set-20 €0,21 €0,00 €0,21 S.P.A. GIUGNO-LUGLIO Uscite Correnti 2115/ e reti di trasmissione
FATT. 7X02837343 14/08/20 TELEFONIA
TELECOM ITALIASPAO TIM MOBILE ABBONAMENTI E TRAFFICO Utenze e canoni per telefonia
815 25-set-20 €1,01 €0,00 €1,01 S.P.A. GIUGNO-LUGLIO Uscite Correnti 2115 e reti di trasmissione




TELECOM ITALIASPAO TIM

FATT. 7X02837343 14/08/20 TELEFONIA
MOBILE ABBONAMENTI E TRAFFICO

Utenze e canoni per telefonia

815 25-set-20 €0,03 €0,00 €0,03 S.P.A. GIUGNO-LUGLIO Uscite Correnti 2115 e reti di trasmissione
FATT. 7X02837343 14/08/20 TELEFONIA
TELECOM ITALIASPAO TIM MOBILE ABBONAMENTI E TRAFFICO Utenze e canoni per telefonia
815 25-set-20 €1,61 €0,00 €1,61 S.PA. GIUGNO-LUGLIO Uscite Correnti 2115/ e reti di trasmissione
CONSORZIO PIACENZA FATT. 121 06/07/20 CONTRIBUTO 2020
816 25-set-20 €2,00 €0,00 € 2,00 ALIMENTARE SOCIO SOSTENITORE ART. 27 STATUTO  Uscite Correnti 4499 | Altri tributi
CONSORZIO PIACENZA FATT. 121 06/07/20 CONTRIBUTO 2020 Altri contributi e trasferimenti
816 25-set-20 € 1.080,00 €0,00 €1.080,00 ALIMENTARE SOCIO SOSTENITORE ART. 27 STATUTO  Uscite Correnti 3203 ordinari a imprese
FATT. PAC0000162/20 19/09/20
MANUTENZIONE HARDWARE E Altre spese di manutenzione
817 28-set-20 € 59,38 €0,00 € 59,38 SELESTA INGEGNERIA SPA SOFTWARE SISTEMA RILEVAZION Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
FATT. PAC0000162/20 19/09/20
MANUTENZIONE HARDWARE E Altre spese di manutenzione
817 28-set-20 -€1,00 €0,00 -€ 1,00 SELESTA INGEGNERIA SPA SOFTWARE SISTEMA RILEVAZION Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
FATT. PAC0000162/20 19/09/20
MANUTENZIONE HARDWARE E Altre spese di manutenzione
817 28-set-20 € 130,63 €0,00 € 130,63 SELESTA INGEGNERIA SPA SOFTWARE SISTEMA RILEVAZION Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
GETTONI DI PRESENZA COMPONENTI
COMMISSIONE PREZZI ALL'INGROSSO
818 28-set-20 €941,00 €0,00 € 941,00 COMPONENTI COMMISSIONI  |ANNO 2019 - SETTE Uscite Correnti 4507 | Commissioni e Comitati
INDENNITA' DI CARICA PRESIDENTE
COLLEGIO REVISORE DEI CONTI (1° Indennita e rimborso spese
819 28-set-20 €2.333,76 €0,00 € 2.333,76 COLLEGIO DEI REVISORI SEMESTRE 2020 ) Uscite Correnti 4505 |per il Collegio dei revisori
INDENNITA' DI CARICA PRESIDENTE
COLLEGIO REVISORE DEI CONTI ( 1°
819 28-set-20 €51,16 €51,16 € 0,00 COLLEGIO DEI REVISORI SEMESTRE 2020 ) Uscite Correnti
INDENNITA' DI CARICA PRESIDENTE
COLLEGIO REVISORE DEI CONTI ( 1°
819 28-set-20 €1.461,72 €1.461,72 € 0,00 COLLEGIO DEI REVISORI SEMESTRE 2020 ) Uscite Correnti
COMPETENZE AG. DELLA RISCOSSIONE -
AGENZIA DELLE ENTRATE - RUOLI UFF. SANZIONI - MAND. VINCOLATO Acquisto di servizi per la
820 28-set-20 €3,40 €0,00 € 3,40 RISCOSSIONE A REV. Uscite Correnti 2120 riscossione delle entrate
FATTURA N. 1PA 02/08/20 COMPETENZE
PER MEDIAZIONI N. 104-119-146-171/2018, |Uscite in Conto Altre spese per acquisto di
821 28-set-20 € 25,00 €0,00 € 25,00 SCRIVANI ANNALISA N. 7- Capitale 2298 servizi
FATTURA N. 1PA 02/08/20 COMPETENZE
PER MEDIAZIONI N. 104-119-146-171/2018, |Uscite in Conto Altre spese per acquisto di
821 28-set-20 € 30,00 €0,00 € 30,00 SCRIVANI ANNALISA N. 7- Capitale 2298 servizi
FATTURA N. 1PA 02/08/20 COMPETENZE
PER MEDIAZIONI N. 104-119-146-171/2018, |Uscite in Conto Altre spese per acquisto di
821 28-set-20 € 25,00 €0,00 € 25,00 SCRIVANI ANNALISA N. 7- Capitale 2298 servizi
FATTURA N. 1PA 02/08/20 COMPETENZE
PER MEDIAZIONI N. 104-119-146-171/2018, |Uscite in Conto Altre spese per acquisto di
821 28-set-20 € 25,00 €0,00 € 25,00 SCRIVANI ANNALISA N. 7- Capitale 2298 servizi
FATTURA N. 1PA 02/08/20 COMPETENZE
PER MEDIAZIONI N. 104-119-146-171/2018, |Uscite in Conto Altre spese per acquisto di
821 28-set-20 € 25,00 €0,00 € 25,00 SCRIVANI ANNALISA N. 7- Capitale 2298 servizi
FATTURA N. 1PA 02/08/20 COMPETENZE
PER MEDIAZIONI N. 104-119-146-171/2018, |Uscite in Conto Altre spese per acquisto di
821 28-set-20 € 25,00 €0,00 € 25,00 SCRIVANI ANNALISA N. 7- Capitale 2298 servizi




FATTURA N. 1PA 02/08/20 COMPETENZE
PER MEDIAZIONI N. 104-119-146-171/2018,

Uscite in Conto

Altre spese per acquisto di

821 28-set-20 €1,20 €0,00 € 1,20 SCRIVANI ANNALISA N. 7- Capitale 2298 servizi
FATTURA N. 1PA 02/08/20 COMPETENZE
PER MEDIAZIONI N. 104-119-146-171/2018, |Uscite in Conto Altre spese per acquisto di
821 28-set-20 € 25,00 € 0,00 € 25,00 SCRIVANI ANNALISA N. 7- Capitale 2298 servizi
FATTURA N. 1PA 02/08/20 COMPETENZE
PER MEDIAZIONI N. 104-119-146-171/2018, |Uscite in Conto Altre spese per acquisto di
821 28-set-20 € 30,00 € 0,00 € 30,00 SCRIVANI ANNALISA N. 7- Capitale 2298 servizi
FATTURA N. 1PA 02/08/20 COMPETENZE
PER MEDIAZIONI N. 104-119-146-171/2018, |Uscite in Conto Altre spese per acquisto di
821 28-set-20 € 25,00 € 0,00 € 25,00 SCRIVANI ANNALISA N. 7- Capitale 2298 servizi
FATTURA N. 1PA 02/08/20 COMPETENZE
PER MEDIAZIONI N. 104-119-146-171/2018, |Uscite in Conto Altre spese per acquisto di
821 28-set-20 € 30,00 € 0,00 € 30,00 SCRIVANI ANNALISA N. 7- Capitale 2298 servizi
FATTURA N. 1PA 02/08/20 COMPETENZE
PER MEDIAZIONI N. 104-119-146-171/2018, |Uscite in Conto Altre spese per acquisto di
821 28-set-20 € 13,08 € 0,00 € 13,08 SCRIVANI ANNALISA N. 7- Capitale 2298 servizi
FATTURA N. 1PA 02/08/20 COMPETENZE
PER MEDIAZIONI N. 104-119-146-171/2018, |Uscite in Conto Altre spese per acquisto di
821 28-set-20 €92,00 € 0,00 € 92,00 SCRIVANI ANNALISA N. 7- Capitale 2298 servizi
RESO RITENUTE DI GARANZIA 0,50%
CONTRATTO CIG Z5E22F5C53 Uscite in Conto Altre spese di manutenzione
822 29-set-20 €12,60 €0,00 € 12,60 KONE S.P.A. MANUTENZIONE IMPIANTI E Capitale 2125 ordinaria e riparazioni
FATT. V0-86696 16/09/20 FORNITURA N.
1500 BUONI PASTO VALORE FACCIALE Buoni pasto e mensa per il
823 29-set-20 -€ 42,75 € 0,00 -€ 42,75 DAY RISTOSERVICE S.P.A. EURO 7,00 Uscite Correnti 2114 personale dipendente
FATT. V0-86696 16/09/20 FORNITURA N.
1500 BUONI PASTO VALORE FACCIALE Buoni pasto e mensa per il
823 29-set-20 € 8.550,00 € 0,00 € 8.550,00 DAY RISTOSERVICE S.P.A. EURO 7,00 Uscite Correnti 2114 personale dipendente
FATT. 1020246690 08/09/20 INVII POSTALI
GENNAIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E
824 29-set-20 €0,22 €0,00 € 0,22 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPON Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATT. 1020246690 08/09/20 INVII POSTALI
GENNAIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E
824 29-set-20 €255 €0,00 € 2,55 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPON Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATT. 1020246690 08/09/20 INVII POSTALI
GENNAIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E
824 29-set-20 €0,42 €0,00 € 0,42 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPON Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATT. 1020246690 08/09/20 INVII POSTALI
GENNAIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E
824 29-set-20 €2,00 € 0,00 € 2,00 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPON Uscite Correnti 4499 | Altri tributi
FATT. 1020246690 08/09/20 INVII POSTALI
GENNAIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E
824 29-set-20 €0,32 € 0,00 € 0,32 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPON Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATT. 1020246690 08/09/20 INVII POSTALI
GENNAIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E
824 29-set-20 €77,50 €0,00 € 77,50 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPON Uscite Correnti 2121 | Spese postali e di recapito
FATT. 1020246690 08/09/20 INVII POSTALI
GENNAIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E
824 29-set-20 €12,90 €0,00 € 12,90 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPON Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito




FATT. 1020246690 08/09/20 INVII POSTALI
GENNAIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E

824 29-set-20 €21,50 €0,00 € 21,50 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPON Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATT. 1020246690 08/09/20 INVII POSTALI
GENNAIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E Altre spese per acquisto di
824 29-set-20 €3,28 € 0,00 € 3,28 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPON Uscite Correnti 2298 servizi
FATT. 1020246690 08/09/20 INVII POSTALI
GENNAIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E Altre spese per acquisto di
824 29-set-20 € 862,65 € 0,00 € 862,65 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPON Uscite Correnti 2298 servizi
FATT. 1020248810 09/09/20 INVII POSTALI
LUGLIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E
825 29-set-20 €0,37 €0,00 € 0,37 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPOND Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATT. 1020248810 09/09/20 INVII POSTALI
LUGLIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E Altre spese per acquisto di
825 29-set-20 € 3,20 € 0,00 € 3,20 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPOND Uscite Correnti 2298 servizi
FATT. 1020248810 09/09/20 INVII POSTALI
LUGLIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E Altre spese per acquisto di
825 29-set-20 € 841,35 € 0,00 € 841,35 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPOND Uscite Correnti 2298 servizi
FATT. 1020248810 09/09/20 INVII POSTALI
LUGLIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E
825 29-set-20 €6,45 €0,00 € 6,45 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPOND Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATT. 1020248810 09/09/20 INVII POSTALI
LUGLIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E
825 29-set-20 €0,72 €0,00 € 0,72 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPOND Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATT. 1020248810 09/09/20 INVII POSTALI
LUGLIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E
825 29-set-20 € 64,50 €0,00 € 64,50 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPOND Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATT. 1020248810 09/09/20 INVII POSTALI
LUGLIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E
825 29-set-20 € 46,50 € 0,00 € 46,50 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPOND Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATT. 1020248810 09/09/20 INVII POSTALI
LUGLIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E
825 29-set-20 €1,70 €0,00 € 1,70 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPOND Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATT. 1020248810 09/09/20 INVII POSTALI
LUGLIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E
825 29-set-20 €2,00 €0,00 € 2,00 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPOND Uscite Correnti 4499 Altri tributi
FATT. 1020248810 09/09/20 INVII POSTALI
LUGLIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E
825 29-set-20 €5,45 €0,00 € 5,45 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPOND Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATT. 1020166559 19/06/20 INVII POSTALI
MAGGIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E
826 30-set-20 €0,15 €0,00 € 0,15 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPOND Uscite Correnti 2121 | Spese postali e di recapito
FATT. 1020166559 19/06/20 INVII POSTALI
MAGGIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E Altre spese per acquisto di
826 30-set-20 €1.011,75 € 0,00 €1.011,75 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPOND Uscite Correnti 2298 servizi
FATT. 1020166559 19/06/20 INVII POSTALI
MAGGIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E
826 30-set-20 €7,75 €0,00 € 7,75 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPOND Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATT. 1020166559 19/06/20 INVII POSTALI
MAGGIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E Altre spese per acquisto di
826 30-set-20 € 3,93 € 0,00 € 3,93 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPOND Uscite Correnti 2298|servizi




FATT. 1020166559 19/06/20 INVII POSTALI
MAGGIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E

826 30-set-20 €2,00 €0,00 € 2,00 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPOND Uscite Correnti 4499 Altri tributi
FATT. 1020166559 19/06/20 INVII POSTALI
MAGGIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E
826 30-set-20 € 3,60 €0,00 € 3,60 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPOND Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATT. 1020166559 19/06/20 INVII POSTALI
MAGGIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E
826 30-set-20 €12,90 €0,00 € 12,90 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPOND Uscite Correnti 2121 | Spese postali e di recapito
FATT. 1020166559 19/06/20 INVII POSTALI
MAGGIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E
826 30-set-20 €0,85 € 0,00 € 0,85 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPOND Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATT. 1020166559 19/06/20 INVII POSTALI
MAGGIO 2020 ATTI GIUDIZIARI E
826 30-set-20 €4,85 €0,00 € 4,85 POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPOND Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
FATT. 7E/2020 18/09/20 ONORARIO CAUSA
GELATO MICHELE/CCIAA DI PIACENZA Uscite in Conto
827 30-set-20 € 689,00 €0,00 € 689,00 CANTAGALLI ANTONIO MARIA |TRIB. PC Capitale 2126 Spese legali
FATT. 7E/2020 18/09/20 ONORARIO CAUSA
GELATO MICHELE/CCIAA DI PIACENZA Uscite in Conto
827 30-set-20 € 36,69 €0,00 € 36,69 CANTAGALLI ANTONIO MARIA | TRIB. PC Capitale 2126 Spese legali
FATT. 7E/2020 18/09/20 ONORARIO CAUSA
GELATO MICHELE/CCIAA DI PIACENZA Uscite in Conto
827 30-set-20 € 125,00 €0,00 € 125,00 CANTAGALLI ANTONIO MARIA |TRIB. PC Capitale 2126 Spese legali
FATT. 7E/2020 18/09/20 ONORARIO CAUSA
GELATO MICHELE/CCIAA DI PIACENZA Uscite in Conto
827 30-set-20 € 103,35 €0,00 € 103,35 CANTAGALLI ANTONIO MARIA |TRIB. PC Capitale 2126 Spese legali




